
ZARZĄDZENIE Nr 168/2021 

Burmistrza Susza 

z dnia 13 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2021r. 

Na podstawie art. 222 pkt. 4, art. 257 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 3 05) i § 12 ust. 2 uchwały Nr XXl/231/2021 Rady Miej ski ej 
w Suszu z dnia 21 stycznia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Susz na 2021r., 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 
1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę - 33 439,00 zł, które po zmianie 

wynoszą - 75 054 109,34 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 
w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości - 72 579 580,13 zł, 
2) dochody majątkowe w wysokości- 2 474 529,21 zł. 

§ 2. 
1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę - 33 439,00 zł, które po zmianie 

wynoszą - 80 892 593,49 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 
w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości - 72 229 972,56 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości - 8 662 620,93 zł. 

§ 3. 
Postanawia się zadysponować częścią rezerwy celowej ustanowionej w budżecie zgodnie z 
załącznikiem nr 2. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

kowski 



UZASADNIENIE 

do zmiany budżetu na 2021 rok 

I. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW O KWOTĘ - 33 654,00 zł 

1. Dział 852 rozdział 85219 § 2030 - 33 654,00 

► dotacja celowa dla MGOPS przeznaczona na bieżącą działalność ośrodków pomocy 

społecznej. 

II. ZMNIEJSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW O KWOTĘ - 67 093,00 zł 

1. Dział 852 rozdział 85214 § 2030 - 60 799,00 

► dotacja celowa dla MGOPS przeznaczona na realizację zasiłków okresowych. 

2. Dział 852 rozdział 85216 § 2030 - 6 294,00 

► dotacja celowa dla MGOPS przeznaczona na opłacenie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające świadczenia rodzinne. 

III. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW O KWOTĘ - 33 654,00 zł 

1. Dział 852 rozdział 85219 § 401 O - 29 900,00 

§ 4110 - 3 754,00 

R-m 33 654,00 

,. dotacja celowa na wydatki dla MGOPS przeznaczona na nagrody wraz z pochodnymi. 

IV. ZMNIEJSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW O KWOTĘ - 67 093,00 zł 

1. Dział 852 rozdział 85214 § 311 O - 60 799 ,00 

, zmniejszenie dotacji celowej na wydatki dla MGOPS przeznaczonej na wypłatę 

zasiłku okresowego. 

2. Dział 852 rozdział 85216 § 311 O - 6 294,00 

r zmniejszenie dotacji celowej na wydatki dla MGOPS przeznaczonej na wypłatę 

zasiłku stałego. 

V. PRZESUNIĘCIA MIĘDZY PRAGRAFAMI 

1. W dziale 750 zmniejsza się rozdział 75095 § 3030 o kwotę - 4 000,00, § 421 O o kwotę -

3 800,00, § 4300 o kwotę - 1 200,00 oraz rozdział 75022 § 4210 o kwotę - 5 200,00, § 

4300 o kwotę- 12 800,00, § 4360 o kwotę - 200,00, § 4410 o kwotę - 490,00, § 4700 o 

kwotę - 800,00 a zwiększa się rozdział 75022 § 3030 o kwotę - 28 490,oi U R M 1 S T 

Knyntof Pietrzyko t 



► zmiana dot. przeniesienia między paragrafami w związku z koniecznością zwiększenia 

diet radnym Gminy Susz. 

2. W dziale 758 rozdział 75818 § 4810 zmniejsza się rezerwę celową o kwotę - 1 810,00 a 

zwiększa się dział 801 rozdział 80101 § 3020 o kwotę - 300,00, rozdział 80146 § 3020 o 

kwotę - 1 200,00 oraz § 4 700 o kwotę - 310,00 

► przeniesienie środków SP w Suszu w celu pokrycia wydatków związanych z realizacją 

zadania pomocy zdrowotnej dla emerytowanej nauczycielki - 300,00 zł oraz na 

dofinansowanie do opłaty za kurs kwalifikacyjny „Przygotowanie nauczycieli do 

prowadzenia zajęć edukacyjnych w zakresie udzielania pierwszej pomocy na 

przedmiocie edukacja dla bezpieczeństwa" - 1 200,00 zł. Przeniesienie środków SP w 

Jawtach Wielkich wynika z zapotrzebowania na szkolenie z nadzoru pedagogicznego 

-310,00 zł. 

3. W dziale 801 rozdział 80101 zmniejsza się § 4280 a zwiększa się § 4240 o kwotę -

100,00 

► przeniesienie wydatków między paragrafami w SP Jawty Wielkie wynika z chęci 

zakupu od policji materiałów dydaktycznych dla dzieci. 

4. W dziale 801 zmniejsza się rozdział 80104 § 4260 o kwotę - 2 000,00 oraz rozdział 

80148 § 4260 o kwotę - 3 000,00 a zwiększa się rozdział 80148 § 4210 o kwotę -

5 000,00 

, zmiana dot. środków na wydatki Przedszkola w Suszu z przeznaczeniem na zakup 

termosów do przewożenia żywności. Termosy, będące na stanie są stare i uszkodzone 

oraz nie ma możliwości ich naprawy. 

5. W dziale 851 rozdział 85195 zmniejsza się § 4300 a zwiększa się § 4210 o kwotę -

1 824,00 

, przeniesienie między paragrafami wynika z możliwości wykorzystania pozostałych 

środków przeznaczonych na działania promocyjne, organizacyjne i techniczne mające 

na celu zwiększenie liczby mieszkańców poddających się szczepienie przeciwko 

COVID-19, wobec tego zostanie dokonany zakup stołu i siedzisk, jako wyposażenie 

miejsca promocji czy szczepień w plenerze. 

6. W dziale 852 rozdział 85219 zmniejsza się § 4300 a zwiększa się § 4 700 o kwotę -

800,00 

► zmiana dot. środków na wydatki MGOPS na szkolenia pracowników socjalnych, 

podnoszenie poziomu bezpieczeństwa osobistego podczas wykonywania czynności 

zawodowych (samoobrona). 

TRZ 

kowski 



7. W dziale 855 rozdział 85516 zmniejsza się § 4120 a zwiększa się § 4110 o kwotę -

1 000,00 

► przeniesienie między paragrafami wydatków Żłobka w Suszu wynika z analizy 

przewidzianego wykonania w 2021 roku. 

8. W dziale 855 rozdział 85516 zmniejsza się§ 4280 o kwotę - 300,00, § 4410 o kwotę -

380,00, § 4430 o kwotę - 290,00 oraz§ 4700 o kwotę - 330,00 a zwiększa się § 4210 o 

kwotę - 1 300,00 

► zmiana w planie wydatków Żłobka w Suszu wynika z konieczności zakupu aparatu 

fotograficznego, który jest niezbędny do dokumentowania działalności żłobka. 

BUR 



Dtial Rozdzia ł § 

I l ; 

010 

01010 

0940 

01095 

0750 

2010 

0770 

6330 

400 

40095 

2460 

600 
60014 

2320 

60016 

0940 

700 

70005 

0470 

0550 

0750 

0760 

0770 

Załącznik J\:r I 

do Zarządzenia Nr I 6812021 

z dnia 13 grudnia 202 Jr. 

Plan finansowy dochodów budżetu gminy na 2021 rok 
w tym: 

Treść Plan na 2021 zmiany P lan po zmianach na 

2021 biezące majątkowe 

4 5 6 7 • 9 

ROL'iICT\\-O I LOWIECT\1-O 1 323 48148 0,00 1 323 481,48 1 282 481 48 41 ooo 00 
Infrastruktura wodociągowa i 

80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 sanitacyjna wsi 

Wpłyv,y z rozlicze,Vzwrotów z lat 
80 000,00 80 000,00 80 000,00 ubiegłych 

Pozostała działalność 1 243 481,48 0,00 1 243 481,48 1 202 481,48 41 000,00 
Dochody z najmu i dzierż. ski. 

majątk.Skarbu Pańsrwa J.S.T lub 
17 000,00 17 000,00 17 000,00 innych jedn. zalicz.do sektora 

finans.pub!. 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz I 185 481,48 I 185 48 1,48 I 185 481 ,48 innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 26 000,00 26 000,00 26 000,00 
gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

W\'lWARZANIE I 
ZAOPATRYWANIE\\, ENFRGIĘ 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

Pozostała działalność 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 

Środki otrzymane od pozostałych 
µednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację 9 000,00 9 000,00 9 000,00 
zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

TRANSPORT I LĄCl.NOŚ( 96 ooo 00 0,00 96 ooo 00 96 000,00 0,00 
Drogi publiczne powiatowe 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 
35 000,00 35 000,00 35 000,00 podstawie porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Drogi publiczne gminne 61 000,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 
WpfY"'y z rozliczeń/zwrotów z lat 

61 000,00 61 000,00 6 1 000.00 ubiegłych 

GOSPODARKA MIESZKANIO\1-A 1567 600,00 0,00 I 567 600,00 1 175 600,00 392 000,00 
Gospodarka gruntami i 

1 567600,00 0,00 I 567 600,00 1 175 600,00 392 000,00 nieruchomościami 

Wpływy z opiat za zarząd , 

użytkowanie i wieczyste użytkowanie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 
nieruchomości 

Wpływy z opiat z tytułu ui.)1kowania 
22 000,00 22 000,00 22 000,00 wieczystego nieruchomości 

Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
672 600,00 672 600,00 672 600,00 Państwa lub JST oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

Wpływy z tytułu przekształcenia 

prawa użytkowania wieczystego IO 000,00 10 000,00 10 000.00 
osobom fizycznym w prawo własności 

Wpłaty z tytułu odplamego nabycia 

prawa własności oraz prawa 
382 000.00 382 000,00 3\\ 000,00 użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

MIS ' z 

Strona 1 z 7 



I 2 ' • 5 6 7 H ') 

0830 Wpływy z usług 409 000,00 409 000,00 409 000,00 

0940 
Wpływy z rozliczeń'zwrotów z lat 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 ubiegłych 

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 15 000,00 15 000,00 
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 30 800,00 0,00 30 800,00 30 800,00 0,00 

71035 Cmentarze 30 800,00 0,00 30 800,00 30 800,00 0,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 30 800,00 30 800,00 30 800,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLIC-ZNA 1 030 237,00 0,00 1030237,00 170 554,00 859 683,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 133 585,00 0,00 133 585,00 133 585 00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
2010 państwa na realiz.zadań zleconych 133 585,00 133 585,00 133 585,00 

gminie ustawami 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
866 683,00 0,00 866 683,00 7 000,00 859 683,00 arawach nowiatu\ 

Dochody z najmu i dzierżawy 

0750 
składników majątkowych Skarbu 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 Państwa lub JST oraz innych umów o 
podobnym charakt'crze 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 

6298 gmin. związków powiatowo-
859 683,00 859 683,00 859 683,00 gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

75056 Spis powszechny i inne 29 969,00 0,00 29 969,00 29 969,00 0,00. 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 

2010 z zakresu administracji rządowej oraz 
29 969,00 29 969,00 29 969,00 innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin. związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

URZĘDY 'IAC'ZEL1')cCH 

751 ORGANÓ\\ \l<UDZY P'\ŃST. 
2 503,00 KONlROLJ OCHRONY PRAWA 0,00 2 503,00 2 503,00 0,00 

ORAZ SĄDOWNIC'l'WA 

Urzędy naczelnych organów władzy 
75101 państwowej, kontroli i ochrony 2 503,00 0,00 2 503,00 2 503,00 0,00 

orawa 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację z.adań bieżących 

2010 z zakresu administracji rządowej oraz 
2 503,00 2 503,00 2 503,00 innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

752 OBRONA NARODOW4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75212 f'oUKbk- ,,.,-d.:ilkl obronnr 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 

2010 
z zakresu administracji rząd0\1,1ej oraz 

0,00 0,00 0,00 innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

DOCHOD\ OD OSÓB 
PR4.WNYCH, OD OSÓB FIZYC'Z. 

756 I OD INNYC'H JEDNOSTEK NIE 15 883 533,00 
POSIADAJĄCYCH 

0,00 15 883 533,00 15 883 533,00 0,00 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od 
8 200,00 0,00 8 200,00 8 200,00 0,00 osób fizycznych 

Podatek od działalności osób 
0350 fizycznych opłacany w formie karty 8 000,00 8 000,00 8 000,00 

podatkowej 

0910 Odsetki od nieteTTTilllowych wpłat z 
200,00 200,00 200,00 I Mulu aodatków i oołat 

\\'pływy z podatku rolnego, leśnego, 
podatku od czynności 

75615 cywilnoprawnych, podatków i opiat 5 649 336,00 
lokalnych od osób prawnych i innych 

0,00 5 649 336,00 5 649 336,00 0,00 

jednostek organizacyjnych 

0310 Podatek od nieruchomości 5 250 000,00 5 250 000,00 5 250 000,00 
0320 Podatek rolny 58 000,00 58 000,00 58 000,00 
0330 Podatek leśny 280 000,00 280 000,00 280 000,0Q 

0340 Podatek od środków transportowych 40 000,00 40 000,00 ~ ·_ 40 ooo,od1 
J::S U K l Vl /'. .() J. K 'L., 

Strona 2 z 7 Krzysztof F ~ ~ kow!ki 



I ' 3 ' ; (, 7 8 •) 

0430 Oplata targowa 11 500,00 11 500,00 11 500,00 

0500 Podatek od czynności 
600,00 600,00 600,00 CY'vilnoprawnych 

0910 
Odsetki od nictenninowych wpłat z 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 I tytułu oodatków i opłat 

2680 
Rekompensaty utraconych dochodów 

2 236,00 2 236,00 2 236,00 w podatkach i opiatach lokalnych 

Wpływy z podatku rolnego, leśnego, 
podat ku od spadku i 

75616 darowizn.podatku od czynności 3 220 700,00 
cywilnoprawnych oraz podatków i 

0,00 3 220 700,00 3 220 700,00 0,00 

opiat lokalnych od osób fizycznych 

0310 Podatek od nieruchomości I 500 000,00 1 500 000,00 I 500 OOO.OD 
0320 Podatek rolny 1200000,00 1200000,00 1 200 000,00 
0330 Podatek leśny 4 600,00 4 600,00 4 600,00 

0340 Podatek od środków transporto„ y ch 150 000,00 150 000,00 150 000,00 

0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 10 000,00 10 000,00 
0370 Oplata od posiadania psów 1 100,00 I 100,00 I 100.00 

0500 Podatek od czynności 
330 000,00 330 000,00 330 000,00 cywilnoprawnych 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z 
24 000,00 24 000,00 24 000,00 ltytulu podatków i oolat 

0920 Pozostałe odsetki I 000,00 I 000,00 I 000,00 
Wpływy z innych opiat stanowiących 

75618 dochody jednostek samorz. terytor. 246 500,00 
na podstawie ustaw 

0,00 246 500,00 246 500,00 0,00 

0410 \\ 'pływy z opiaty skarbowej 25 000,00 25 000,00 25 000,00 

0480 \\'pływy z opiat za zezwolenia na 
196 500,00 196 500,00 196 500,00 sprzedaż alkoholu 

Wpływy z innych lokalnych opiat 

0490 
pobieranych przez jednostki 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

Wpływy z tytułu kosztów 
0640 egzekucyjnych, opiaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
14 000,00 14 000,00 14 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 3 000,00 3 000.00 

75621 Udziały gmin w podatkach 
6 758 797,00 0,00 6 758 797,00 6 758 797,00 0,00 stanowi!łcvch dochód budżetu 

0010 Podatek dochodowy od osób 
6 618 797,00 6 618 797,00 6618797,00 fiZ)cznvch 

0020 Podatek dochodov.y od osób prawnych 140 000,00 140 000,00 140 000,00 

758 ROZNE ROZLICZENIA 20 705 587,61 0,00 20 705 587,61 20 200 331,40 sos 256,21 
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 

11 177 273,00 0,00 11 177 273,00 li 177273,00 0,00 dla JST 

2920 Subwencje ogólne z budżehl państwa 11 177 273,00 11 177 273,00 11 177 273,00 

75807 Część wyrównawcza subwencji 
8 426 544,00 0,00 8 426 544,00 8 426 544,00 0,00 ogólnej dla gmin 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 426 544,00 8 426 544,00 8 426 544,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 132 071,61 0,00 132 071,61 126 815,40 S 256,21 

0920 Pozostałe odsetki 30 000.00 30 000,00 30 000.00 

Dotacja celo\1,·a otrzymana z budżetu 

2030 paJl.stwa na realizację własnych zadait 
96815,40 96 815.40 96 815.40 bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo~gminnych) 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 

6330 zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków 
5 256,21 5 256,21 5 256.21 

powiatowo-gminnych) 

75816 \Vpływy do rozliczeni.a 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 

BURMI RZ 

Krzysztof Piet 
Strona 3 z 7 



75831 

801 

80101 

80103 

80104 

80148 

80149 

80153 

6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwesrycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo­
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

Część równoważąca subwencji 
ogólnej dla gmin 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Szkoły podstawowe 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-ł9 na finansowanie lub 

2 180 dofinansowanie realizacji zada/, 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

6090 

2030 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-ł9 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 

COVID- ł9 

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu 
państwa na realizację własnych zada,\ 
bieżących gmin (związaków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

Przedszkola 

Wpływy z opiat za korzystanie z 
0660 wychowania przedszkolnego 

2030 

0670 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu 
pańsnva na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związaków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

Stołówki szkolne i przedszkolne 

Wpływy z opiat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

Raalizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 
wychowania przedzkolnego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
2030 państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

2010 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacj~ zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin. związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

500 000,00 

469 699,00 

469 699,00 

1111 970,26 

216 300,00 

167 000,00 

49 300,00 

113 267,00 

113 267,00 

244 504,00 

62 100,00 

182 404,00 

373 200,00 

373 200,00 

7 355,00 

7 355,00 

149 344,26 

149 344,26 

Strona 4 z 7 

500 000,00 500 000,00 

0,00 469 699,00 469 699,00 0,00 

469 699,00 469 699,00 

0,00 I 111 970,26 1 062 670,26 49 300,00 

0,00 216 300,00 167 000,00 49 300,00 

167 000,00 167 000,00 

49 300,00 49 300,00 

0,00 113 267,00 113 267,00 0,00 

113 267,00 113 267,00 

0,00 244 504,00 244 504,00 0,00 

62 100,00 62 100,00 

182 404,00 182 404,00 

0,00 373 200,00 373 200,00 0,00 

373 200,00 373 200,00 

0,00 7 355,00 7 355,00 0,00 

7 355,00 7 355,00 

0,00 149 344,26 149 344,26 

149 344.26 149 344,26 

BURM'' 'f it z 



I ' 3 ➔ 5 r, 7 8 9 

80195 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 

0960 
Ottzymane spadki, zapisy i darowizny 8 000,00 8 000,00 8 000,00 w postaci pieniężnej 

851 Ochrona zdrowia 18 907,06 0,00 18 907,06 18 907,06 0,00 

85195 Pozostała działalność 18 907,06 0,00 18 907,06 18 907,06 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 
~ 

2180 
COVID-19 na finansowanie lub 

18 907,06 18 907,06 18 907,06 dofinansowanie realizacji zadań 

852 POMOC' SPOŁECZNA 3 098 265,93 -33 439,00 3 064 826,93 3 064 826,93 0,00 
85202 Domy pomocy społecznej 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00 2 000,00 
85203 Ośrodki wsparcia 1 155 072,75 0,00 1155 072,75 1 155 072,75 0,00 

Dotacje cel.ottzymane z budżetu 

2010 państwa na realizację zadań zleconych 
gminie ustawami 

I 155 072,75 1155072,75 1 155 072,75 

Składki na ubezp,zdrowotne opl.za 

85213 osoby pobierające nie które 43 741,00 
świadczenia z pomocy społecznej 

0,00 43 741,00 43 741,00 0,00 

0940 
Wpływy z rozliczeń.'zwrotów z lat 

700,00 700,00 700,00 ubieelvch 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

2030 państwa na realizacj~ własnych zadall 43 041,00 43 041,00 43 041,00 
bieżących gmin 

Zasiłki i pornoc w naturze oraz 
85214 składki na ubezpieczenia emerytalne 719 386,00 -60 799,00 658 587,00 658 587,00 0,00 

i rentowe 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 ubiegłych 

0970 Wpływy z różnych dochodów 36 200,00 36 200,00 36 200,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

2030 pańsn.\a na realizację własnych zadall 679 186,00 
bieżących gmin 

-60 799,00 618 387,00 618 387,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 501,00 0,00 2 501,00 2 501,00 0,00 
Dotacje cel.otrzymane z budżetu 

2010 państwa na realizacj~ zadań zleconych 2 501,00 2 501,00 2501,00 
b'minie ustawami 

85216 Zasiłki stale SIO 794,00 -6 294,00 504 500,00 504 500,00 0,00 
0940 

\Vpływy z rozliczeń. Lwrotów z lat 
IO 000,00 10 000,00 10 000,00 ubiegłych 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

2030 patlstwa na realizację własnych zadań 500 794,00 -6 294,00 494 500,00 494 500,00 
bieżących gmin 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 221 322,00 33 654,00 254 976,00 254 976,00 0,00 
Dotacje cel.otrzymane z budżetu 

2010 państwa na realizację zadań zleconych 0,00 0,00 0,00 
gminie ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

2030 państwa na realizację własnych zadań 22 1 322,00 
bieżących gmin 

33 654,00 254 976,00 254 976,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

93 078,00 0,00 93 078,00 93 078,00 0,00 usługi opiekuńcze 

0830 Wpływy z usług 55 000,00 55 000,00 55 000,00 

Dotacje cel.ottzymane z budżetu 

2010 państwa na realizację zadań zleconych 
gminie ustawami 

38 078,00 38 078,00 38 078,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 294 720,00 0,00 294 720,00 294 720,00 0,00 
Dotacje celowe otrzyrnane z budżetu 

2030 państwa na realizację własnych zadań 294 720,00 294 720,00 294 720,00 
bieżących gmin 

85295 Pozostała działalność 55 651,18 0,00 55 651,18 55 651,18 0,00 

BURM l TRL 

Krtyntof Pili rzykowski 
Strona 5 z 7 



I 2 J • 5 6 7 • • 
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

2057 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

55 309,08 55 309,08 55 309,08 usta,-y, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samor,ądu tel)'lorialnego. 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o któiych 

2059 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
342, 10 342,10 342, 10 ustawy. lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego. 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

2700 (związków gmin, związków 
0,00 0,00 0,00 powiatowo•gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

854 
EDUKACYJNA OPIEKA 

402 090,00 0,00 402 090,00 402 090,00 0,00 W\CHOWAWCZA 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 402 090,00 0,00 402 090,00 402 090,00 0,00 
0940 Wpływy z rozliczeiv'zwrotów z lat I 000,00 I 000,00 1 000,00 ubiegłych 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
2030 państwa na realizacj~ własnych zadań 397 470,00 397 470,00 397 470,00 

bieżących gmin 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 

2040 bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 
3 620,00 3 620,00 3 620,00 opieki " ychowawczej finansowanych 

w całości przez budżet państwa w 
ramach programów rządowych 

855 RODZINA 23 499 276,00 0,00 23 499 276,00 23 499 276,00 0,00 

85501 Świadczenia wychowawcze 13 755 496,00 0,00 13 755 496,00 13 755 496,00 0,00 

0920 Pozostałe odsetki I 000,00 I 000,00 1 000,00 

0940 Wpływy z rozlicze1l.'zwrotów z lat 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 ubiegłych 

Dotacje celowe otrzymane z budżeru 
państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji r.lądowej zlecone 

2060 
gminom (związkom gmin, związkom 

13 75 1 496,00 13 751 496,00 13 751 496,00 powiatowogminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowaczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowaniu dzieci 

Świ adc:.-zenia rod:dnne, świadczenie z 

85502 funduszu alimentacyjnego oraz 
9 309 483,00 0,00 9 309 483,00 9 309 483,00 0,00 składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

0920 Pozostałe odsetki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

0940 Wplyv.y z rozliczeń.·,wrotów z lat 
39 000,00 39 000,00 39 000,00 ubie~lych 

Dotacje cel.otrzymane z budżetu 

2010 państwa na realizację zadań zleconych 
gminie ustawami 

9 208 483,00 9 208 483.00 9 208 483,00 

Dochody jednostek samori.ądu 

2360 tCJ)10rialnego związane z realizacją 
59 000,00 59 000,00 59 000,00 zadań z zakresu adm .rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

85503 Karta Dużej Rodziny 785,00 0,00 785,00 785,00 0,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

2010 
z zakresu administracji rządowej oraz 

785,00 785,00 785,00 innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85504 \Vspieranie rodziny I 790,00 0,00 1 790,00 1 790,00 I 0,00 

13 URMI ~ JRZ 
Kriysztof J. Strona 6 z 7 kowski 



I 1 J 4 s " 7 " 9 

Dotacje celowe otrzymane z bud.teru 
państ\va na realizację zadań bieżących 

2010 z zakresu administracji rządowej oraz 
I 790,00 I 790,00 I 790,00 innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85516 Tworzenie i funkcjonowanie żlobkó,"'· 280 790,00 0,00 280 790,00 280 790,00 0,00 
0830 Wpływy z usług 199 190.00 199 190,00 199 190,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

2030 państwa na realizację własnych zadai1 81 600,00 81 600,00 81 600.00 
bieżących gmin 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 150 932,00 0,00 150 932,00 150 932,00 0,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
500,00 500,00 500.00 ubiegłych 

Dotacje cel.otrzymane z budżeru 
2010 pańsrwa na realizację zadań zleconych 

gminie ustawami 
150 432.00 150 432,00 150 432.00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
5 795 596,00 0,00 5 795 596,00 5 168 306,00 627 290,00 OCHRONA ŚRODO°" ISKA 

90002 Gospodarka odpadami 3 102 306,00 0,00 3 102 306,00 3 102 306,00 0,00 
Wpływy z innych lokalnych opłat 

0490 pobieranych przez jednostki 
3 102 306,00 3 102 306,00 3 102 306,00 samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

Wpływy i wydatki rwiązane z 

90019 gromadzeniem środków z opiat i kar 2 693 290,00 
za korzystanie ze środowiska 

0,00 2 693 290,00 2 066 000,00 627 290,00 

0690 \\'pływy z różnych opłat 2 066 000,00 2 066 000,00 2 066 000,00 

Dotacja celowa orrzymana z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 

6330 zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków 

627 290,00 627 290,00 627 290,00 

powiatowo-gminnych) 

921 Kl'LTURA I OCHRONA 
20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 DZIEDZ!ClWA NARODOWEGO 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 kluby 

Wpł)"'y z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 

0750 te,ytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 

publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

Dotacja celowa otrzymana od 
samorządu województwa na zadania 

2330 bieżące real izowane na podstawie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 
porozumień (umów) między 

µednostkami samorządu terytorialnego 

926 KULTURA FIZYCZNA 492 701,00 0,00 492 701,00 492 701,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 492 701,00 0,00 492 701,00 492 701,00 0,00 
Dochody z najmu i dzierżawy 

0750 składników majątkowych Skarbu 
153 701,00 153 701,00 153 701,00 Państwa lub JST oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

0830 Wpływy z usług 75 000,00 75 000,00 75 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
IO 000,00 IO 000,00 10 000,00 ubiegłych 

0970 Wpływy z różnych dochodów 254 000,00 254 000,00 254 000,00 

DOCHODY OGÓŁEM 75 087 548,34 -33 439,00 75 054 109,34 72 579 580,13 2 474 529,21 
I. Dotacje celowe 28 471 114,89 -33 439.00 28 437 675,89 28 437 675.89 0,00 
- na zadnia własne 2 621 594.40 -33 439,00 2 588 155,40 2 588 155.40 0,00 
- na zadnia zlecone 25 809 520.49 0,00 25 809 520,49 25 809 520,49 0,00 
- na porozumienia i umowy 

40 000,00 0,00 40 000,00 40 000.00 0.00 z JST 
2. Pozostałe dotacje 658 546,21 0,00 658 546.21 0,00 658 546.21 
4. Srodki pozyskane z UE 915 334,18 0.00 915 334,18 55 65 l.l 8; 859 683,00 

BURM" TRZ 

Strona 7 z 7 
Knymof P~ kou,ski 



--

dz.ial rozdział 

I 2 

010 

01008 

01010 

01030 

01095 

.. 
':,i V,, 

;i C: 

! :,:, 
':::r 

' .... 
✓-~-

~ ~ 

~ 
N t ... 

Par. 

.1 

4210 

4270 

6050 

6060 

2850 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

freść Plan na 2021 

Zmiłlny 

4 5 6 

ROLNICTWO I 
LO\VIECTWO 3 349 271,48 0,00 

l\.klion.cjc,H)tlnl' 21 000,00 0,00 

/.al.UJJ ma1.:11.iló1\ I 
1 000,00 l1\poWcm:i 

/.ukup u!.IU{:. R-11101\IO\I.\Ch 20000,00 

lnrr11,1ruktura " ·otloci:11~0\\a 
2 072 790,00 0,00 I nnit1c~•jn11 w,1 

w,t1a1l1 1n\.c."Slyt. !UC 
1 905 790.00 Jc.'Unostd„ bu<lt„1011 •.h 

W~J.lł.ki na ,.il.up~ 

IO\l-.~\~t- 1ncj<!J11o~tck 
\)uJ)c[01\\·th 

167 000,00 

llb~ rolnio.c 30 000,00 0,00 

Wpłat~ ~mm 11,1 rto."tl 11b 
rolmo eh 11 11• ..».~i 2% 

30 000.00 u., .l1U11ch ""Pl:,11,ó\\ t 
1ioJatl.u rolnc.,:o 

Pozostała Jtialmlm:ńf I 225 481,48 0,00 

W1n.ii:r00/.cm.:i osobo11c 
14 500,00 flr.lCO"lUI.V11 

SJ.l,lllk1 n.i llbclJllo.'C✓.c.'llm 
2 492,55 spok'\':mc 

SJ.L,JJ,,1 n.:i h1mJuv l'rX\ 
ora, Soli<l.tn~ ,o~ , J·umlu-

355,25 '4-i(l.lftl.l(kób 

Nil1x::ln0stm\l'lllcll 

/.ał.up 111:11cna[o11 1 

w~"J'IOS,:llcrna 2 053,95 

/~tł.up ll~llp. poiost.'ll\'ch 3 842,98 

Piai!_ wydatków budżetu gminy na 2021 rok 

l tego: 

w. n:ip~r.tmy 
rinanw "·,n1.. 1 

Plan po 7mrnnach 
udnalcm 

na 2021 Wvn,t;rodM;niA i 
"} d a ll,1 i'Wip..1nl', 

uodl..o"I W,d1Ukl b1rt i tt 
,kladJ..1 od ntl h 

re.ili:acl~ Dolacie na ud1111 i1 i"·iudmn1.a na r.1'rt 
01 1un,1..h<n n i 

i llilUIO~') eh r-,J,n bi<.14lt <UOb fll,,'C.tn\·th nalJc.r..nc. 
1cl.lno,tt. l.. 'i u,t I pl..l 1 1 J 

urp w Q\H1 ,.. 

r.1t-:11inLJ4 
z..d11t jsl 

7 8 9 IO li 12 IJ 

3 349 271,48 1237 029,48 17 347,80 I 219 681,68 0,00 0,00 o,oo 

21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 o,oo o,oo 

1 000,00 1 000,00 0.00 l 000,00 0,00 0,00 

20000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 

2 072 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I 905 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

167 000,00 

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 

I 225 481,48 I 186 029,48 17 347,80 1 168681 ,68 0,00 0,00 0,00 

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0.00 0,00 

2 492,55 2 492,55 2 492,55 0,00 0,00 0,00 

355,25 355,25 355,25 0,00 0,00 0,00 

2 053,95 2 053,95 0,00 2 053,95 0,00 0,00 

3 842,98 3 842,98 0,00 3 842,98 0,00 0,00 

Strona 1 z 24 

n , p1J11", 
l)'1Ulu 

P,l'(U.n1 

JlUln.ncJi 
Ulllldon,ch Wyd1Uld na 

" )'datki m•j~tl..ol\e pne',1. , ~, ob,lugę l.llugu 

pr:ypatlalacc 

tło ~pl11..-". 
rol, 

budLctowym 

14 1, 1<, 

0,00 0,00 2 112 242,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 2 072 790,00 

I 905 790,00 

167 000,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 39 452,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 168/2021 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

ttcitu 

ln'll-c."Jlycjc i :ralUJ)\ 

lnwc1t) '-HD'-'n!ł 

pregn:im, 
inwt1h,:1,; i l~kup, 

fiRIIIRł!:tl\4Rlt 7 
ID\t~l lycyjnl' 

ud,i"lltm ,u.dlow 
,.,m.111 art -( MH I 

pktl.1Ju1p 

17 18 

2 112 242,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

2 072 790,00 0,00 

I 905 790,00 0,00 

167000,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

39 452,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

IA.Lup I 'łlRt(,h.Oll 

objęci~ nl;ladow do 

akqll lp(llt'k 
ud1.lal6 Jlf'lll'"II .. handlo\.ego 

19 20 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 o,oo 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



I 2 J 4 , 6 7 8 9 IO 11 12 IJ 14 I, 16 17 18 19 20 

4430 R1.1/J1COplal} i !'iklat.lJ:.1 I 162 236,75 1 162 236,75 1 162 236,75 0,00 1 162 236,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 P, .:,st:ikods...1li 548,00 548,00 548,00 0,00 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 W~J:illd im,1.- 1y, 1nc 
25 252,00 25 252,00 0,00 25 252,00 25 252,00 0,00 0,00 J'-'UllO'l'tcl. bu<l).._'lO\\)'th 

ZYITOI\" tJoió?CJI Ortl,' pl.ll tl<".U 

\•,loa, lanych 111..:,gOOmc, 
pri f.1,1'".l"IC/,o;ru,.in lub 

,,:,l or" lamch, 

6660 mruSJ1.'fl1r..,n procedur, o 
14 200,00 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0.00 których mo , _a\\ an 184 

USl3Y."\. pobra1wch ńi<.:ll.11.lCłJlłC 

tub"' nadllUl.'01CJ • ··~soł.ośc1, 
dO()'t/4(c,,,Wtl6" 
m.1Ją1l0\nch 

WYTWARZANIE I 
ZAOPATRYWANIT W 

400 EStROIĘ 395 000,00 0,00 395 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 ELlł\.fRYCZNĄ, C .\Z I 
WODĘ 

40001 Do~tarn.1nic cll'pla 386 000,00 0,00 386 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

4270 / ,al,,11p U$I rl.'f:'IOlłl0\\\th 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 /.:al,,up ustui JlOl"<Ktal~th 9 000,00 9000,00 9 000,00 0,00 9000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

6050 \ ' i,dall.1 11\\\...;:;l~C\Jllł: 
360 000,00 1c,Ji"ffltcl hudlctO\\~dt 360000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 360000,00 360000,00 0,00 0.00 

40095 Pozo~tah1. th ial1lnoit 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 /;:ilu11 mut~·nal.i,, 1 
6000,00 "'l)Os.,.,.A.ina 6 000,00 6 000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 /.;i ł. 11;1 I.L~lu; pwostahch 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 l"RANSPORT I 
3 823 238,00 0,00 LĄtmo,c 3 823 238,00 1136 338,00 0,00 1 136 338,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 2 686 900,00 2 686 900,00 o,oo 0,00 0,00 

60014 D~i publictnł' po•1i::itowt' 96 200,00 0,00 96 200,00 96 200,00 0,00 96 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 /A1lup usltij? h!lllOIUO\!.i.Ch 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 l..1ku11 u_-1lu~ J')OloSl.1h~h 30 000,00 30000,00 30 000,00 0,00 
Or,l:it, 11:l rll.'Ctt,uJ_(.._'ló v. 

30 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 ,._-unostcl s:imor1.lj\lu 61 200,00 61 200,00 61 200,00 0,00 6 1 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 t ... 'f)tonal:1<.~ 

60016 Oroi; publiunc Amlnnc 3 727 038,00 0,00 3 727 038,00 l 040 138,00 0,00 l 040 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 686 900,00 2 686 900,00 0,00 0,00 0,00 
4210 /a\..1,11) u1.11~n:iló~, 1 

9000,00 9000,00 9 000,00 0 ,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 !'to< - "''J'IOSaicma 

ił ~ 4270 /.al..up us!u{: r.:monto,,~'-'h 608 000,00 608000.00 608 000,00 0,00 608000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 n ~ 4300 I.ul.up uslui pwostuhth 423 138,00 423 138,00 423 138,00 0,00 423 138,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
~ ~ 6050 \ \.\Jal),,l lll\\L"Sł~-(lJl)l:jf."Jl1 

2 686 900,00 2 686 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 686 900,00 2 686 900,00 0.00 0,00 ...... bud.·:1. 

1@ COSPOOARKA 
2 044 271,61 0,00 2 044 271,61 I 172 000,00 0,00 1 172000,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 872 271,61 872 271,61 0,00 0,00 0,00 

1-t MIESZKANIO WA 

tł C/l 

--
Strona 2 z 24 



I 2 ., 4 ; 6 7 8 9 IO I l 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
70005 Co1poJ:ui;a l'.:nmlaml i 

2 039 271,61 0,00 2 039 271,61 I 167000,00 0,00 J 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 872 271,61 872 271,61 0,00 0,00 0,00 nfo,uchumoiclaml 

4210 /,!1.kUp nut..:ri:iló\\ I 

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0.00 12 500,00 0,00 0,00 o.oo O.DO 0,00 o.oo \\\J)O!l,'\/Clll3 

4260 i".ól\..ll!>t.,k.'f~II 150 000,00 150000,00 150 000,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 O.DO O.DO 0,00 0,00 

4270 i'..:tl.up uslui! rcmc•t110\\\Ch 35 OOO.DO 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 O.DO 

4300 /,al.up uslu!l p,:vo~t;,lwh 59 000.00 59000,00 59 000,00 0,00 59000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 
Opla!~· ,a admmistro1,anic 1 

4400 C• \llS/1.: ,a bu,hnk1, loka!c I 902 500,00 
porrnc ;CJcma i=llfaJ:o\\c 

902 500,00 902 500,00 0,00 902 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 O.DO o.oo 

4430 ROlOI.! opln1~ 1 sLlaJł.1 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 ł-:OS1.hpo,il\'1'Ktl\.llll.l 
5 000,00 5 000,00 5000,00 0,00 ~"CJO L prol.urntorsk1cr.o 5 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 

6050 W~lblll ln\\l.'Sl~C\JnC 
542 271.61 542271,61 O.DO 542 271,61 542 271,61 0,00 O.DO Jcdnostcl hud}'ctowvt h 

6060 
V.\Ja1l.i 11a ,al.up,, 
111\\ ,_"Sl O. lllCj<.'<inostd, 330 000,00 
bud1cto1nch 

330 000,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 330 000,00 330 000,00 o.oo 0.00 

70095 Pozos1:1l1 dz!nla!no,C 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·-··- . 
4530 ,-. , n 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

710 DZIAU.u'IOSC 
127 300,00 0,00 USLUCOWA 127 300,00 127 300,00 800,00 126 500,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71004 PJ:,n~ za1tospodi:1ro\\ania 
27 300,00 0,00 pnntl"'tcn~o 27 300,00 27 300,00 800,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 W\lla~,.'tllil l>,....~11c 800,00 800,00 800.00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 /..:1lup U'illl(: pMNal~ch 26 500,00 26 500,00 26500,00 0,00 26 500,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0.00 
71035 Cmc-niar.tc 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 /.o.kup us!ur, polosbl~·ch 100000,00 100000.00 100 000.00 0,00 100000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 ADMINSTRACJI\ 
6 086 521,49 0,00 PUBLICZNA 6 086 521,49 5 266 346,60 J 710814,60 I 203 342,00 12 500,00 339 690,00 o.oo 0,00 0,00 820 174,89 820 174,89 100 174,8Q 0,00 0,00 

75011 Un~dy Wojt\\ ód1.kic 224 057,00 0,00 224 057,00 224 057,00 219 406,00 4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 

4010 w,n:ip-oo.t„"r!L:& osotw:m,: 
171 279.86 171 279,86 171 279,86 171 279.86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 pr:ico1n11l,.6" 

4040 J>o&tl..011,: '-Wl~Ol.!./ciu,: 
10000,00 JO 000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 r()C/'IIC 

4110 Sl,.ld1 na 11bc1pU,!QO.:lll:I 
30 932,19 30932.19 30 932,19 30 932.19 O.DO o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 spokuuo.: 

4120 Sl,.l.it.ll,.11ll Fundu.v l'r.K:1 1 361.72 I 361,72 I 361,72 I 361,72 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4170 Wrna~,_,,i.i bo:ro:,ob1mo.: 4 900,00 4 900,00 4 900,00 4900,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
4270 I A lup usług r~mon1011,ch 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4440 Odpr" n., 1.al.!.00011-i,· (Milu ~ 

4 651.00 , , u.J.,. di wcj.almch 4 651.00 4 651,00 o.oo 4651,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~ to 4710 Wpl,jl~ 11:a J>f'K lin.:ut.<!0"11111: 
9J2.23 932,23 932,23 - llflC1podm1o\1.1~ruJr1i:1Jąt\ 932,23 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

i 75(tf2 RJ.11~· ~mln(mi:ut I miast na 
191 640,00 9 000,00 200 640,00 200 640,00 0,00 36 150,00 0,00 164 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pn•uch r><ml1tu) ...,.,,, 

>-:,I 

~ '""' 3030 Rótno.: 11\Wltl.1 n:i u cc, osob 
136 000.00 28490,00 164 490,00 164490.00 0,00 0,00 0.00 164 490.00 0,00 0,00 0,00 0,00 .... IV'l..1n1·ch 

!.f ,.,.. 

~ 
~ N ..... Strona 3 z 24 



I 2 3 4 ; 6 7 8 9 IO l i 12 13 14 Il 16 17 18 19 20 
4210 /.aJ.UJ)INl4.'ftal<l\\l 

12 900,00 -5 200,00 7 700,00 7 700,00 0,00 "''f'OS,Vcma 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 /..al.up 1,1_,;l'.l1t r .. ,1101110"- eh 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usltą: J)O/O,lal\"ch 21 140,00 -12 800,00 8 340,00 8 340,00 0,00 8 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4360 <)i,J;it~ I 111\UIU 1.;il111M1 u,;luf!. 
400,00 -200,00 200,00 200,00 0,00 lckkomtmil..a... im..:h 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4410 l'oo.11.,,...: ~IUJbo\1.: l.rnJ011,: 500,00 -490,00 10,00 10,00 0,00 10.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
S.,J.ok'Jl1ó! pti:.:ov.111k:..,, 
1lldł\,"d.QV ,:h tllotu..\lnu 
lorpuw siu.itr. " -.-.Jln,.:J 

I 500,00 -800,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Um;dy 11-min (n1ia)I i mla)I 
5351 845,49 0,00 na ru11wach rxmialu) 5 351 845,49 4 531 670,60 3 459 364,60 1 051 506,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 820 174,89 820 174,89 100 174,89 0,00 0,00 

3020 \\.\Jatki ~ho\\C 
20 800,00 ni.:1alic1.1n.! <lo l\'\t\.il!f0tl,,:n 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wmairodtau;i OSOro,Ac 
2 673 135,60 2 673 135,60 2 673 135,60 2 673 135,60 pr(l(Ol"lUl.0'-\ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4040 J)oJ.1tl <mc 1nr..:ip-odt,.·n1c 
206 500,00 206 500,00 206500,00 206 500,00 10-,:/ Jl<,: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 V,, ~n.:IEttoJ.r1,.'1UC ~L,lC\'jllO -
15 300,00 15 300,00 15 300,00 15 300,00 ptO\\I.IJIII! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 S J..!;uJJ..1 n.:111~/!)lt..VCl\1.1 
479 077,00 479 077,00 479 077,00 479 077,00 społwn~ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4120 Sl t.a.JJ.1 n.i t'umltw Pruci· 57 628,00 57 628,00 57 ó28,00 57 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4140 Wpfoh na PFkON 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0.00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 ~·, nai:roJ.rcr11a ~ ,osotio,._.,c 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 /m;,Ufl ma\t..·11.1lo\\ 1 
127 800,00 

W\p(łWCIH.l 127 800,00 127 800,00 0,00 127 800,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4260 /,aJ.upt.."lll'f'~II 146 000,00 146000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 /.11\.op usJu~ ro.,uontO\\vch 24 000,00 24 000.00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 ;,.alup ush1g 1.Jro,, otn,·ch 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 /...ilt1p uslu:_: {IWoslalych 336 644,00 336 ó44,00 33ó ó44,00 0,00 336 ó44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opla!:,/ tllł\llU /.Jl UJm usluę 
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 lck:l,.orm1111!..at. 1n,ch 7 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4410 l'oJu, ' r.• slu)ho,1-<: ł,.ra1owc 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4420 l'odr• ,c1~an1o,;11tc I 000.00 I 000,00 I 000,00 0,00 I 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 OJ p1~ L\a I.I SS 77 004.00 77 004.00 77 004,00 0,00 77 004,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 l'oc.l:ih.'l od Ok.'1Uthomclc1 172000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 
P01.o·talc pothtl.1 na m.-..:1 

172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4500 bud/.1.-tó,, plnostd,: 2 458,00 
s..imor,~u tct\1orwlną.o 

2 458,00 2 458,00 0,00 2 458,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
( )plah n., r1r.-c1bu<l>r.'1ó,, 

4520 11.'tlnoslcl,. .amor1."}(,lu 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 lcf"'1ormlnc~o 

;1 V,.1 - 4580 1'01ost.ik c,il:;ctl,.1 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
'< ...... 

KoStl) po~!•;1>1),,.1111a 

~ ::.d 4610 S,}00,,ci:o i prol.ur.itorsł.k.,:o 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~ ~ 
:-..to krna 1,r:x-0"ml.""' 

4700 n11:hl;Jąc~-ch c1.I01ll,;aim 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 korpusu shll.~ C~"\\1)nc1 

- M 
"' ~ t-.: Strona 4 z 24 



I 2 

75056 

75075 

75095 

., to 

''" c::; < 
~ -~ ~ 
~ -~ 
~ 
~ !::o 
!;.. ~. N 

3 

4710 

6050 

6058 
6059 

4010 
4110 

4120 

4210 

4710 

4170 
4190 
4210 

4300 

2360 

2710 

3030 
4170 
4210 

4300 
4430 

4590 

4 

Wpł:il~ na PPK linansownm; 
1r1c1 podmiot ro1ru<lmap;c~ 

\li ,.L11\,:1i1m, ,\,; J!h! 

1t,-Jno!i(d, bu<l.>clo,,,ch 

\\- ,J.111,1 l\l\\ .:S\\,.' jllL: 

J""-10i:",·.ld, huJJclo\\,i.:h 

Y, . lł.all.1 IR"e' C\JIIC 
J1:J:1o~h:~ bud>i.10\\\Ch 

Spb pol'i no:chn~ i innc 

W,~rodt1.'111u ONlobouc 
)IIOCO\\lll~ , \ 

~~L:iill..i na uho:1pK'C"A'l11a 
~pok'Clru.! 

Sl.b.Jl,,1 ll.1 Fundust l'rac\ 

/,ai,,U110l.l\L'fl3)\)\.\ I 

W\'flO"'\JCLIUI 

Wpłat~ na l'l'K linan~waoc 

pm .. •✓ poJnuot 1.atrmlm:tJ-IC~ 

P romocja jt'Unostek 

umorl.ll<lu lc ry1oria lnC1:,o 

W• n.ipoJJcma t>c,osobo\\,: 

N/lł!r<><k LonL~I\C 

/.al.up 11l311."nalo11 1 

'')JlO';alo:ma 

/.:ih1('l u~luj l)()/OliUihcl1 

Poiostal11 IJ:tbl11lnośt 

l>otacJ,: cd, ~,: 1 hodl~tu 
µ .. -u110Stl.1 .s.amor,.ądu 

h„T\1otial1k.,:u, 11dnclonc" 
trybu:an 221 u.:;la":,.,n.3 
fituU/IO\' JIIIC lub 
dofin.11lSO\\amc 1.aWn 
1k-cołl\-~h do ,c.ih_.xJ1 
orpa.'111.411.;J0m prr,:: •.Jdl~m 
ll11alalno" 1>01\tl,,u 
pubhc,n,;i:o 

I >otaqa ct!lo\\ :a na pon,oc 
fin:ł$0W:"j ud/!!;lan,1 mit;Jt, 
J"--doosi\..;icm SWIIOTlijJU 

t,;ntot111.J~on.1 
Jotinatl<;(}\\:tfllt! \\la ~1wh 

1.AAli1 h1..:>.pi:fl 

1ł.,. 11C\\,,.1,-,_,1.1,~r,,._-,;,osół'I 

lit\CIJ1\Ch 

Wm~.rod11.,1ia b.:10SOOO\\L' 

/.a\..upm:1tcriuló,, 1 
\\\}~l,;n1,;1 

/.alup u:-lu~ J)Oll,>.';Whch 

Rl)..'flt! opl1111 1 sl..b.11,., 

Kan 1 00' •l..odo\\;m1a 
\\'.>l>l,111,::1110,: li.I fb,'C/ o:,ob 

fil"I Cln~~h 

5 6 7 8 

15 724,00 15 724,00 15124,00 

720 000,00 720 000,00 

71 772,59 71 772,59 

28 402,30 28 402.30 

29 969,00 0,00 29 969,00 29 969,00 

24 664,75 24 664,75 24 664,75 

4 231,81 4 231 .81 4 231 ,81 

469,44 469,44 469,44 

565,00 565,00 565,00 

38,00 38,00 38,00 

2 100,00 0,00 2 100,00 2 100,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

2 100,00 2 100,00 2 100,00 

0,00 0,00 

286 910,00 -9 000,00 277 910,00 277 910,00 

9000,00 9000,00 9000,00 

3 500.00 3 500,00 3 500,00 

158 400,00 -4 000,00 154 400,00 154 400,00 

2 640,00 2640,00 2 640,00 

12 000,00 -3 800,00 8 200,00 8 200,00 

39 960.00 -1 200,00 38 760,00 38 760.00 

60 410.00 60410,00 60410,00 

1 000,00 1 000,00 I 000,00 

') IO li 12 Il 14 15 16 17 18 19 20 

15 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 720000,00 720000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 71 772,59 71 772,59 71 772,59 0.00 

0,00 0,00 0.00 0,00 28 402,30 28 402,30 28 402,30 0,00 

29 404,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 664,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 231 ,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

469,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2 640,00 108 370,00 12 500,00 154 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 154 400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 38 760,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

0,00 60410,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

0,00 I 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 5 z 24 



I 

751 

752 

754 

? 
.t 

! 
.:: 
• 
l 
,. 

t .... 

2 

75101 

75212 

75405 

75412 

trj 

Ir' 

~ 

~ 
~ 

rri 

= 
~ 
N 

3 

4010 
4110 
4120 

4210 

4300 

4210 

2300 

3030 

4110 
4120 
4170 
4190 

4210 

4260 
4270 

4300 

4360 

4430 

4520 

4 

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGAMOW WLADZY 
F-ANSTW , KONTROLI 1 

OCKRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 

Unęlly nandn~,h org■nó,~ 
"laJ:.ty r:iintno"cj, konlroli 
i o<hruny ru·uu 

W,1iapodr ... ,ua u obo\,.: 
prai.'tl,1ml-U" 

SllaJJ.1 U.'l uhap1ć<./C11j;i 

spok'CIJ"IC 

Sl:laJ).1 na FunJUSJ Prac, 

/..::il..up ms11.•nalo';\ 1 
W'.-T'(• Jh~IHI 

/""kup uslUfl JXVO~l.11\ch 

OBRONA NARODOWA 

Pu1.oslak wyJ a tk.i obronne 

/.al.up ni.:it..-rui.:,,, 1 

"''l>OS.al<-"1'1111 

BEZPIECZF~snvo 
PU8I.ICZNf I OCHRONA 
PRZECfWPOZARO\\A 

Komendy powiAlow~ 
policji 

Wpfaty jednostek na 
p.1ńs1,,owy fundus,,; 
cclowv 

Ochotninc ura..i:r potarnc 

ltótnc ' ' '.\'.bl ... 1 n.a rt«l OSIClb 
li CIJl\ch 

Skld1 n:i ub\:Jpl1.,·1 .. ,11a 

spok1:11~ 

Sl.latil..1 1u ł<unJos.1 Pr~ 

Yw\na2:ro<l!L'n1.i l:k:10S0bo\,.: 

Nat!,rod, J..onJ.urs,o\\,: 

/.al.up malL'fl3IOv. , 

l\~JlOWCJ1ia 

i'.akupclłCT(!II 

,'..;iJ,,up usług IL'tnMIO"\Ch 

/..ał.11;, 11slu~ po,osi:ilych 

Opiat, 1 t11h1lu nJ..upu uslu11 
tdcJ..omi.:m~<K jr,•,.;h 

U.1,...no! OflL'l.h 1 •.HiJl..1 

Opiat) 11.1 r1«1 butlS.:1u" 
JeJl\uSlcl. ~mor,.ądu 

t..~1oculnc1,:o 

5 6 7 

2 503,00 0,00 2 503,00 

2 503,00 0,00 2 503,00 

I 225,09 I 225,09 

210,59 210,59 

0,00 0,00 

992,00 992,00 

75,32 75,:12 

0,00 0,00 o,oo 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

347 564,76 0,00 347 564,76 

5 200,00 0,00 5 200,00 

5 200,00 5 200,00 

306 165,00 0,00 306 165,00 

50 000,00 50 000,00 

4 200,00 4 200,00 

350,00 350,00 

35 400,00 35 400,00 

10,00 10,00 

75 000.00 75 000,00 

56 521,00 56 521 ,00 

16500,00 16 500,00 

21 674.00 21 674,00 

500,00 500.00 

12 500,00 12 500,00 

10,00 10,00 

8 9 IO li 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

2 503,00 1 -135,6~ I 067,32 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 o,oo 

2 503,00 I 435,68 I 067,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I 225,09 I 225.09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 

210,59 210,59 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

992,00 0,00 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75,32 0,00 75,32 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 4 064,76 3 9 950,00 224 114,76 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 

5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 200,00 0,00 5 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

272 665,00 39 950,00 182 715,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 

50000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 400,00 35 400,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56521,00 0,00 56521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

16 500,00 0,00 16 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 674,00 0,00 21 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

500,00 0,00 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 6 z 24 



I 2 3 4 ; 6 7 8 9 IO li 12 13 14 1; 16 17 18 19 20 

4710 Wpłat, na l'flK fin.:m.'KI.,. me 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pt7..:lpoJm1ot1.;llrud,iiaJ.JCY 

6050 ,, ,U,Jtl;,1 1111\,:st~~JIIC JS J" 18 000,00 18 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0.00 
W,d;i1~1 n.i 1111.uP'· 

6060 1n1,.:st~-c ino.: 11.•Unostd, IS 500,00 IS 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 IS 500,00 IS 500,00 0,00 0,00 oo<lt,;low, -ch 

75414 Obn1n:19"l\ilM 8 700,00 0,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 /;ił.up m~h.·nalo·A 1 
500,00 500,00 500,00 0,00 11: <'fl(,'S,3}.<,.'Tli;i 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 /.:il.up usl~ 1,o,-.::.;1.:1hd1 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0.00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Oplu1, , lululu 1.11.upu llSlui 
200,00 200,00 200,00 0,00 lcld,0111un1lao. ... in}ch 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75421 7..:arądianlt' kryt~Kml.' 27 499,76 0,00 27 499,76 27 499,76 0,00 27 499,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Z•1lup mah„'f1alów 1 
IO 788.36 IO 788,36 10 788,36 0,00 '''1'10SJl\"lll:I I O 788,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 /.alupu,luµ r,<,.· •·u.heh 16 711,40 16 711 ,40 16 711,40 0,00 16 71 1,40 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 OBSł.UCA DLUCU 
J l O 000,00 0,00 PUBLIC·ZNEGO 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75702 
Obhu~a pllpitl'011 

1-tartoitiun.n:h. l.:rWJ·I01-t· J 310 000,00 
polynel. JST 

0,00 310 000,00 310 000,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Otls...'llt cd r..ut10f'"1_,qJo .. ~eh 

papiCJó,1 111X101ie10\I- .eh lub 

8110 IA"ll!pli~~.;h Jlł'ZC/ jo.Ino~\..<; 310 000,00 
s,·1mor,,ą<l111Ct\1onaln.!(.:O 

310 000,00 310 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 310000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
IJ,.•<hlÓ\, 1 po, - /I.i. 

758 R01.ln: kOZLICZENIA 392 441,64 -1 8I0,00 390 631,64 390 631,64 0,00 390 631,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rcur,,y ~ólnc i rdo11t' 392 441,64 - I 810,00 390 631,64 390 631 ,64 0,00 390 631,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 lk;.:m, 392 44 1,64 -1 810.00 390 631,64 390 63 1,64 0,00 390 631,64 0.00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

801 OŚWIATA I 
18 812 290,26 1 810,00 18 814 l00,26 18 656 800,26 11 Q08 4S0,00 2 6Q7 563,54 3 ~72 911,72 577 875,00 0,00 0,00 0,00 151300,00 157 300,00 0,00 0,00 0,00 WYCHOWANIE 

80101 Szł..ol~· pods11uo1tt 12 467 188,00 300,00 12 467 488,00 12 310 188,00 8 236 934,00 I 368 754,00 2 567000,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 157 300,00 157 300,00 0,00 0,00 0,00 
l>otacp.poJmlOłow.i l 

2540 hudJ„'łH dla 111\!pnhhc,:n.:J I 515 250,00 1515250,00 1 5 15250,00 0,00 I 515 250,00 
1,:di'll>Stl.1 \ '-'lcmUOt \\lll\ 

hidh.1.u J la publ1.:111o!J 

2590 
.. ~1l0$\l.is.i1oor1,łilU O' .t.W.I\ 

J1fO'"' ldtOJ1'.:J pm:, osot:i.; 
pra,mą im,., nt ~'\.lnostb 

I 051 750,00 I 051 750,00 I 051 750.00 0,00 0,00 1 051 750,00 0,00 o 0,00 0,00 0,00 0,00 
s."\.11lOr1.;iJu 1„-n101ia'111.~ lub 

3020 Nn~ro.:h 1 ")Jatki osobo11,: 
137 200,00 300,00 137 500,00 137 500,00 0.00 111.:1.ahcl~łl.! tło \\)ll.:ll?To<l/ci1 0,00 0,00 137 500,00 o 0.00 0,00 0.00 0,00 

4010 W 11:11!JoJl\..'t11.a O 00()\\,: 
6 428 065,21 6 428 065,21 6 428 065,21 6 428 065,21 0,00 Jlf",U,'(l\l llll.O\l 0,00 0,00 o 0.00 0,00 0,00 0,00 

4040 l)o<latJ.,,o",:1n11.1pOO/,:m.: 
478 809,00 478 809.00 478 809,00 478 809.00 0,00 0,00 0,00 o 0,00 0,00 0,00 0.00 IOC/l\o: 

s- ...., 
· 4110 Sl.1001..t n3 uhapa."-o."flia 

I 164 373,05 I 164 373,05 1 164 373,05 I 164 373,05 0,00 0.00 0,00 - spok..-111C o 0.00 0,00 0,00 0.00 

ii 
._ 

4120 SLbJJ.1 na 1-tu\lJu •~ Pr:M. 134 206,74 134 206,74 134 206,74 134 206,74 0,00 0,00 0.00 o 0,00 0.00 0,00 0,00 -
~ ·- 4170 W~1~.:m.1~osoba11,: 780,00 780,00 780,00 780,00 0,00 0,00 0.00 o 0,00 0,00 0 .00 0,00 

.,. 
Tt- - 4210 /,3l..up m.:110.-nalo" 1 

143 100,00 143 100,00 143 100,00 0,00 143 100,00 0,00 0,00 o 0,00 0,00 .... 1'~,p-:;W,:ma 0,00 o.oo 

ł55 -
t. ..... N 

Strona 7 z 24 



I 2 ) 

4240 

4260 

4270 
4280 
4300 

4360 

4410 

4430 
4440 

4520 

4700 

4710 

6050 

6060 

80103 

2540 

2590 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

:,,, ... 4170 

. r r-< 4210 

~ 4240 •a ~ 

~ 
~ ~ 
~ . N 

~ 

/,al.,up SloukÓ\\ 

11\Jal,.1) ,./Jtych I l.-1ą.'..:k 

/..okup 1.111.-r~n 

/..alup U'ilup. J'\.'lOOCIIOW'\cl, 

/.al..up u.~ut ·lcv-\otmch 

/.aL.u1, u.,;Juj! flOIOSI.O.hth 

Opiat~ 1. tutulu u l.upu uslU{t 
1.:klumumi...,.,m"di 

lhló,c ~U,ł'(,\\C kr.i]O".: 

Róll!C cplah 1 ~l..ladk1 

r)Jp,,- 1\3 /SS 

();,1:i• na n„-r:, buJ>.cto,, 

_r.:Jno~d. S.1Jll0t'/~U 

h.'f)1<K1aln.1.1to 

S1lokrua praco\\mkoA 
nłd)l,,.l:Jl=~ch c1kmJ..am1 
kllf'Jl'Jrn sluJb\ c,wllnq 

Wplilh· n.1 l'PK lina.i1S0,1an.;: 
prtC"t pOUm tot 1:11Mnui}ifC~ 

~ Jatl.1111\\cst,ll. 111.: JSl 

\\', •l.i1li1\:11.:ll:u;n· 

Ul\\,:$l\;.'\Jlk!]'--Jt\OSICk 

buJ),:10,- ch 

Oddt i:i lr p rzclls.zl.olnc w 

ukolach ptxhla" onych 

l>oi11CJapool11)0lo .a, 

bud.ll:lu Jl.3. n,,.1111bhc1ncJ 
J..:dr,ostl.., -. sk,r.u o-.., wh 

l)()l:.CJ3 l)OWnłOlo'-'.i I 
budl.1.'lU ,J\;t puhhct.llCJ 

1..:Jnos1l1 :s.:amor1.1Jo C"'"'lill~ 

pt"U\\au/'Oll,,.j \)1"10:I osobo; 
l"'(il\\1ll}Ulli,:i miJ„-cJn:,.ll..:J. 

s.111w..-1iJ(lu !CJ)lon.>lnc~u lub 

pr11.U" osob,; li~, .mq 

\\ , t.htl-1 ()S(lbo\W 

llh!l.al11:J".ot1": Jo \\'11.1~~1 

W, na~cma asoho,, c 
llf.'.IOO\\TIIJ..Q,, 

l >od;alkO\ll.:"~nap-oJ.,c111c 

10.:lll<: 

Sl,.J:,dl,.1 na 11bc.tpt<."Ch'1113 

~pok."l.'lll<: 

SkbdJ..1 1w l·untluv Pr:ic~ 

\'♦ ,1mt?fOWl"tUU lio.·rosohc>\\c 

i'.nl..up mak'l'ltlh)\\ I 

ll'\fl'v"l<.'1113 

/~1J..up po1noc~ n.111kowych 
Jnlal..ht.111\t h I l,.Slą>...ic 

' 6 7 

180 250,00 100,00 180 350,00 

415 241 ,14 415 241,14 

53 500,00 53 500,00 

5 600.00 -100,00 5 500,00 

I 33 918,86 133 918,86 

3 100,00 3 100,00 

5 000,00 5 000,00 

9 150,00 9150,00 

414 794,00 414 794,00 

I00,00 100,00 

5 000,00 5 000,00 

30 700,00 30 700,00 

85 000,00 85 000,00 

72 300,00 72 300,00 

690 287,00 0,00 690 287,00 

183 250.00 183 250,00 

138 971,00 138 971,00 

18 800.00 18 800,00 

254 500,00 254 500,00 

17 183,00 17183,00 

49600,00 49 600,00 

4 800.00 4 800.00 

0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 

2 000.00 2000,00 

8 9 10 I l 12 I) 14 I, 16 17 18 19 20 

180 350,00 0,00 180 350,00 0,00 0,00 o 0,00 0,00 0,00 0,00 

415 241,14 0,00 415 241,14 0,00 0,00 o 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 o 0,00 0,00 0,00 0.00 

5 500.00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 o 0,00 0.00 0,00 0.00 

133 918,86 0,00 133 918,86 0,00 0,00 o 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 o 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 o 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 150,00 0,00 9 150,00 0,00 0,00 o 0,00 0,00 0,00 0,00 

414 794,00 0,00 414 794,00 0,00 0,00 o 0,00 0,00 0,00 0,00 

100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 o 0,00 0,00 0,00 0.00 

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 o 0.00 0,00 0,00 0,00 

30 700,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 o 0,00 0,00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 0,00 o 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 72 300,00 72 300,00 0,00 0,00 

690 287,00 329 083,00 20 183,00 322 221,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I 83 250,00 0,00 0,00 183 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

138971,00 0,00 0,00 138 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 800,00 0,00 0,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

254 500,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 183,00 17 183,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49600,00 49600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4 800,00 4 800,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

2 000.00 0,00 2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

Strona 8 z 24 



I 2 3 4 ; 6 7 8 9 IO li 12 13 14 15 IG 17 18 19 20 
/.aJ..ur, u~lllł!- prh:1 J'-'l.k10iit.l,,1 

4330 samor,ąou t„'l'\1on.alncgo od 
3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 11\1\~l,!h JL'llllOllill.'l 'lal11or' ltiU 

1cn1orrnlnq~.o 

3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 OJp1v na /J'~S 11 883,00 11 883,00 11 883,00 0,00 11 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 \Ir, pki<~ na PPK lin.11li0\\lllie 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 pr,c, poJm1ot , atruJnuijqc, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Pr-lcd,il.ula 2 084316,00 -2 000,00 2 082 316,00 2 082 316,00 1 842 416,00 233 600,00 0,00 6300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Nap,rod~ I " '.u.'.ltl.1 Osobo\h: 
6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 nu:1.1huor1c Jo w~n~rOO/cit 0,00 0,00 ó 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 \\\ nairOo.ll.ciu.i osobowc 
I 430 516,00 1430516,00 I 430 516,00 I 430 516,00 prn«mruL, , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 llo-..Ull.0\\\'\"1\3~oJJ.cnn:: 
100 300,00 100 300,00 100 300,00 100 300,00 roc:mc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 IO 
!=-:..latll.1 na ubc,,pit>c,..-ma 

263 100,00 263 100,00 263 100,00 263 100,00 SłX>k'CtJ1.: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Sl.laJ),;i 11a Fwl<luv l'r:k. 31 470,00 31 470,00 31 470,00 31 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 \H uap.roJ., .. , rn1b.:, .'Jho\,c 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 /,a.lup malcrial u11 1 
18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 I 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I\\J)('";.ti'CJUa 

4240 l.nlup p(llllOC\ naul..O\wch 
8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 ,! 1aJ.LH1J1ych1b:l1'1.-i.: 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 /.al..UJ)L'ltL'f!lll 45000,00 -2 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 /.al.up 115lu~ f'-."lllOIIIOll~Ch 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0.00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 t~'lł.UJI uslul! lt0\\olt11th I 300,00 I 300,00 I 300,00 0,00 I 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 /,ał,,ufl Ul>IUf. J)OlO'\:t.-Jhch 18 540,00 18 540,00 18 540,00 0,00 18 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
i',3J..111) 111>h1Gpr-t...:JL-dn0Sll:t 

4330 'Jl\10f"/'1.JU K'J'.llormln,,.1?,ooJ 
63 300,00 63 300,00 63 300,00 0,00 mmch 11,.'\11)()$\d, s.imor,~u 

tcnlomtno.-go 
63 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Oplah t. lululu 1zlupt1 ushlł!, 
I 500,00 I 500,00 I 500.00 0,00 1dd,~ n11111\,:MJ1Wch I 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 l'otlró1c1l11) bo\.\C kc-JJ"""'-= 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4430 Ro,nc opfah 1 ~l.:liK.U,, 2 800,00 2 800.00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odp•~ na /.SS 72 600,00 72 600.00 72 600,00 0,00 72600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Opl:m n:a rh'\.! htLJ1,:t( 

4520 Jl-Jliostd; smnor1.1Ju 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ICl'\10rt(llnego 

StJ.okmo r,r:ic·~.-.111low 

4700 nu.-b,,.i.l.ic~d1 c1lonl ::11n1 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l.Of])Usu ~hvb,, l '\\\lll'k.'J 

~ 
Wpłat, r.a i'JIK iinaosa\\anc 

1j:: 4710 puct. JW)Umto11.atrudml'IJ~~ 17000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1
~0106 Jnnr- rormy 1\~·.:-hmH1nia 

500,00 0,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pncdnkolnt-J:O 

[ 

--G= 
~ ~ 
"' ~ N Strona 9 z 24 



I 2 3 ~ j 6 1 8 9 IO Il 12 13 14 J j 16 17 18 19 20 

/.t1lup u51ug fll"IClJo.'Ul'°Stla 

4330 s.1n,or1~u l1,.~lorn1lncgo o<l 
500,00 500,00 500,00 0,00 11\J\\ch Jc,Jm)~cl,: s.lll)OfZO,iJu 

h."l'\1unalncgo 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 ~ oknie un:niU\, llo uJ.:ól I 011 300,00 0,00 I 011 300,00 I Oil 300,00 199 200,00 41 I 900,00 0,00 400 200,00 o,ou 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 R ... tm: "" .~tl,1 n.i m.w ~h 
400000,00 400000,00 400 000,00 0,00 0,00 0.00 400000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 li1,c1.n~ch 

3020 W,'1.1ll.:1 ~ c 
200,00 

lll<!l.tlł'.!l,'11\C do \nn.1podlci1 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4010 W~nayoJ;c01:1 o-tmO-.c 
109600,00 109600,00 109 600,00 109600,00 pr:ico,,mló11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 1>od:i,lo1\C ,,,na~oJ/1,.'fl!C 
7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 rOC/llC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Sl,.IOOl 1 na uhctpu.i:,,:nw 
27 400,00 27 400,00 27 400,00 27 400,00 spol ... -c,nc 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 ~ l.1Jl1 na Fulklus., l'rx., 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 W tUl~rod/cma b.:.•. ,obo,,c 48 400,00 48 400.00 48 400,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 /...al.ur 11\al<."l'WIU~ I 
58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' l'f!C"~~1,:ma 

4270 /.alup u~lul! r .. , 110111011,,:h 9 000,00 9 000.00 9 000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 /..i.lup uslu~ 1.J:~ •ou1~,;h 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 /.::,,lu1> us!~ 1~1os1al .J'I 336 100,00 336 100,00 336 100,00 0,00 336 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 l{ó,>.nc op!a11· 1 sLlaJl1 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4440 0Jp1•· 1\:1 /J·~~ 3 200.00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4710 Wpl.it~ 11.1 Pl'K iin;111so-.;.J110,; 
2 400.00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 lll"tupodnuo1 ,,.1trut.ln1;1J;ie1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 Dilknl:aln nie i doknn1lenie 
17 104,00 n:IUO:?'Ckli 1510,00 18 614,00 18614,00 0,00 9 039,00 0,00 9 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 W1.Ja1l1 r .oho11c 
8 375.00 1nc-· J.ihct:in,.: do " 'rna~roti/~•n I 200,00 9 575,00 9 575,00 0,00 0,00 0,00 9 575,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Stlokmc P,tlCO\\lllLÓ" 

4700 mcbl,'U:jl!n:h c,lonbmi 8 729,00 310,00 9 039,00 9 039,00 0.00 9 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 l.orpusu ~w,, ,,,nln.:_1 

80148 Stolóllki szkolne I 
655660,00 2 000,00 pn«Jnkolnc 657 660,00 657 660,00 249 660,00 406 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 \\.\J.1ck1 osob~ \ c 
I 500,00 nu: . .:_1hCJ.afll! do "~1,aFJQl,ltcn I 500,00 I 500,00 0,00 0,00 0,00 I 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 W~napotl,.:111a o$0b.,.-,; 
199 660,00 199660,00 199660,00 199660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 fl(ll(Ol\lUJ.011 

4040 l >oJatl O\\C "~na~en1.: 
12 800.00 12 800.00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roun.: 

4110 Slta.n..1 na ub.:1p1~~,.."l\i:t 
32 900,00 32 900,00 32 900,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 stlOl .. ,:111'.! 

4120 Sl.bJl.i 1m Fundus, Pr,11,., 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 l.al11p1n.ilc11.1l6 .1 1 
23 000,00 5 000.00 28000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 \l\'Jl("'.Jl\.'1\1.l 

' ,... 4220 /.alup s1M1 .. , ~1.1nosc1 301 000,00 301 000,00 301 000,00 0,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
:,1 r-< 4260 /.al.up~Th.'ff:,11 52 000.00 -3 000,00 49000,00 49 000,00 0,00 49000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 st 
%) 

I~ 4270 /.al.up u)]uę r<.'tllOOIO'IWCh 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
•'-,j 

~ <"' 4280 ;i',:iJ.:.up usluł! ,dr~ « • ,.,.h 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
.:i - 4300 ,'..il.up usllll,: jlO,'OSl:ll\'ch 13 960,00 13 960,00 13 960.00 0,00 IJ 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 "' 
.~ ~ i;a 

";..t 

i .... 
:.i: 
N 

Strona 1 O z 24 



I 2 3 4 ' 6 7 R 9 IO li 12 I, 14 1, IG 17 18 19 20 
4440 O..!p1 , 1l:IZ,.~.:; 6 200,00 6 200.00 6 200,00 0,00 

Oplol> na 171,,.-C./ bld1..:lO\\ 

6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4520 JNIIJftcl. s:u:1«lądu 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 1cs:, ton3lne1,:o 
:'..lok.,uu pracowtukl-, 

4700 n:cbii~\l:h c,)011l..im1 I 000,00 I 000,00 1 000,00 0,00 I 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 l.orptisu -.luJlr. c,,,1\ng 

4710 Wplnt\ na l'f'K finaiuo• me 
2 000,00 po~ poJm1ot 7.atnklnia1ąc~ 2 000,00 2 000,00 2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Rc-:1lizacja ztdal1 
">mlli;t:llilfl•ych łl050Wlnh1 

sp«jalncJ 011tllnizacji naulJ 

i mel~ praą 111:t IJ1ieci \\ 

80149 pncdul.;ol1ch, oddiialach 374 000,00 0,00 374 000,00 374 000,00 206 900,00 12 200,00 154 600,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 p nctlnt.:ulnych w ~d,ulath 

po1hlll\lO\\JCh i innych 

lorm:1ch wychowania 

pncdul.olnf1to 

2540 
llolXJ3 J)OUm1otO\\tl I 
hudl: .. 1u Jl:i ni,.,T.tihl1C1n.:J 
, .. ..ino~tl..1 ' (1.'tlltlO- -'l al\ 

154 600,00 154 600,00 154 600,00 0,00 0,00 154 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3020 \\ ditł..1 0,,,bo,,c 
300,00 111.Y~lu,, .me Jo v, 11.1~00/m 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4010 Yl\na~roJ;,.-ma vWOO,,c 
160700,00 160 700,00 160 700,00 160 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1:uco\\rnLO.-. 

4040 Doo.lull,o,,c ")11.1(:JOO L'llll! 
11 600,00 11 600,00 11 600.00 11 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 rou.ne 

4110 Skb.ll,;1 na ubc,p11.'Cl.cni:i 
28 700,00 28 700,00 28 700,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 O.DO iol)Olo: .~ 

4120 Sl:!:11.ll,1 Il.) hm,.!,,rJ Pra<. 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4240 /~,kup pomoc:- n.'Ktl.01•·\ch 
~000,00 J~lla\.1\C/ll~t:h I k„ą)d, 5 000.00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4260 l~ilup '-'1"-'f!;II 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4280 /.ol-up usług ldtO\I.Ol.ll~Ch 100.00 I00,00 100,00 0,00 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.aa 
4440 OJpi ~ na ,'_):i;.;; 7 100,00 7 100.00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 O.OC o.oo 0,00 0,00 

4710 Wplah na l'l'K liu:in.~v m,:: 
I 700.00 prl.\!/ poJm10I 1alru<ln1ajq(.., I 700.00 I 700,00 I 700.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Rca li1:11cj■ Z11.tlail 

\l)"tnag:ijqClCh łlO<óOnania 

s~cjalntj organi.i:acji nauki 

i mclod rir:i.cy tlla tld«i I 

80150 miodzie½· w ukola ch 
I 323 091,00 0,00 I 323 091,00 1323 091,00 842 257,00 82 884,00 394 250,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pO\l~ta"o"ych, ,timna.tjach, 

licrch 0Kólnokn.l11lc1tcych, 
lict'ach ,-rvlilO'I\I O}'Ch I 
ukoluh 1.:n,odo,,,ch unlł 

nł.olach l r1yU)'Uft)Ch 

l>otoqn p«lm1olo,1a, 

2540 budJC'lu Jla RK.llUhiK?l'll.j 233 250,00 233 250,00 233 250,00 o.oo 0,00 233 250.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1'-'WIO:-(i..1 )' ,1„1nu OŚ•\~h 

l>ot:icp po,.lnuot0\1:11 

budlctu illa puhh..:tnt:J 
.11.·Jnostl..i samor,,1',lu o-;\\1al\ 

f tr::l 2590 pro11a,,ln1tk:J prtc:/ ~ 161 000,00 16 1 000,00 161 000,00 0,00 0,00 161 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 . pr;iwną ltll\;I fo, J'-"\1110,-11..'1 

C s:unor1<}(.lu h.-r\ton.111"11.11.0 luh 
]Jfl<.'/ :~fit.:/11:f 

~ "" \\ datl..1 osoł,o11.: 

~ 3020 Ok!l:Jf,C/;llk! Jo 11, IL.lgTOW'\.'ll 
3 700,00 3 700,00 3100,00 0.00 0,00 o.oo J 700,00 0,00 0,00 0 .00 0.00 

-ff 
~ ~ 
~ N 

Strona 11 z 24 



~ 

~ 
rt 
~ 
~ 

I 2 

80153 

80195 

851 

85153 

85154 

\, # ,~ ... 
• '4 

I i,, , .. 
► ,( 

J 

4010 
4040 

4110 
4120 
4210 

4240 

4440 

4710 

2830 

4210 

4240 

4170 

4190 

4210 

4240 

4300 

4190 
4210 

4300 

4110 
4170 
4190 

4210 

4270 § VJ 

~ 
~ N ... 

4 

w,1~rOIJ,,~'T11a o:.000,,c 
pr.K ·wn,ł : "' 

l>oJ.iH,O\•c " ~rOW'cn1c 
ror1.11.i 

~i.:INL.t n.1 ub.:tp1,~ • .:m,1 

spokctn.,· 

SL.Jao.JL., n:1 tw1d11'-' l'Jac~ 

Znkup matcnalo" 1 

\\1~(.'111~ 

IAl,,up pomoc} rnml,.o,neh, 
d\·i.J:i.l,,l\c,,r, ... h I Ls1ą,cl,. 

()IJplS\ IW /J·' S 

Wplal~ na PPK finanso,,w1e 

pr,..., pod1111ot tAtrudmaj.:it'I 

do bUfllllll'IC~O do,l~flll do 
podrfCLDikÓl\, ms.ttri:il(lw 

D<>ł3CJ3 1:do,,a 1 hudJctu na 
tin.U1<;01,;1nu.: lub 
llotinansow:1111c , ~'-lll 

,kcon~l:h ,Jo rc:ahl.:KJI 
po,,",tah,n Jcdnosl.om 

111..:,ali.. m~,n Jo sd,tor.t 
lin.:t.'l.s(\\\ J)llbh..:1u,th 

7,:il.1,1p m;1h.:nai(M 1 

"'flOlJ)CIU:I 

/..:tlUJll>.'<X&.' \\ 
JHJalt\i::lll~:th IL. 14'-1.i. 

P1wn11b 1biiilalnolć 

W~naI!f()J1,i.1ic ht:r. ołlo\\c 

N;it!,KNh I ~ \.UJW\\I! 

i'...:al.up m .. ,1.:r1aló" 1 
\\~'Jl(lw :ma 

ł.:.l.ur porllC)C\ n.,ukOl\) cl\ 

~dakh1,.7n~d1 1 L 1,V1:I.. 

/.'\l.up ~u~ 1,o.._osluhch 

O('HROi'iA TOROWIA 

Zl\alcunlc n:irkoman ii 

Nn~rullJ' konkuno"c 

Zakup m:itc-rlaló"· i 
\\yt>01Ucni1 

/.11l.upuslU{! po1ost:il\ch 

Pr'lctl"·dzl1l:mic-

alkoholizmu" I 

Sl.lalll.1 l"I ul..:1p11„-u,:nrn 

spol!."C.l.n.: 

\\':,1".:lpOl!icm:ih.:. • .ob(• \: 

Nai:.r01h l.0111.ur:IOWC 

/..il..upm.:il.:n:iló\\ I 

"\p(IW\.iliłl 

i'.akll(l ush(ł: r1.'tllOl'd.~ . :h 

; 6 7 8 

652 033,00 652 033,00 652 033,00 

40 700,00 40 700,00 40 700,00 

124 600,00 124600,00 124 600,00 

17 600,00 17 600,00 17 600,00 

9691,00 9 691,00 9 691,00 

46 000,00 46 000,00 46000,00 

27 I 93,00 27 193,00 27 193,00 

7 324,00 7 324,00 7 324,00 

149 344,26 0,00 149 344,26 149 344,26 

34 840,72 34 840,72 34 840,72 

1 133,69 I 133,69 1 133,69 

113 369,85 113 369,85 113 369,85 

39 500,00 0,00 39 500,00 39 500,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 

I 500,00 1 500.00 1 500,00 

6 500,00 6500,00 6500,00 

22 500,00 22 500,00 22 500,00 

334 442,06 0,00 334 442,06 334 442,06 

28 500,00 0,00 28 500,00 28 500,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 

500,00 500.00 500,00 

23 000,00 23 000,00 23 000,00 

268 035,00 0,00 268 035,00 268 035,00 

2 500.00 2 500,00 2 500,00 

84 000.00 84 000,00 84 000,00 

4 000,00 4 000.00 4 000,00 

20 485,00 20 485,00 20 485,00 

250,00 250,00 250,00 

9 10 l i 12 D 14 1; lu 17 18 19 20 

652 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

40700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

17600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 9 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 46000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

0,00 27 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 114 503,54 34 840,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 34 840,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 1 133,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 113 369,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 
0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 22 500.00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

92 850,76 222 591,30 19 000,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 o,oo o,oo 0,00 o,oo o,oo 
0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 5 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

86 500,00 181 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 500,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

84000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 4 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0,00 

0,00 20 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 250,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Strona 12 z 24 



I 2 ) 4 5 6 7 8 9 IO li 12 13 14 15 I<, 17 18 19 20 
4300 Załup uslu(t pcl."""' t.alych 147 190,00 147 190,00 147 190,00 0,00 147 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 <~1131} I. Mulu 1.i\.11pt 1 u~uł! 
I 300,00 I 300,00 I 300,00 0,00 1clct01nLU1il:l(.:\JII\Ch I 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Rolne ol}lal~ I sl bJkl 300,00 300,00 300,00 0,00 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Opiat, Ili! t'll.'Cl hudJcto,, 

4520 „i.1no~1.:k U.'II01'"1ą<lu 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 k.-r.1orrnln,:f.o 

4610 Kt• h r,osl1·;...o,,ama 
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 s:iJc • '-'JO I prolllfatoul:~o 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85195 Po;wu:al:i ,JJ.ialalnoit 37 907,06 0,00 37 907,06 37 907,06 6 350,76 12 556,30 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
l)ot:.c:J,: celo~.: 1 hudh'lu 

JC:Wmtkl $;l1nurt.qtlu 
l~lonahtcio, udt.1donc ,, 
11\bicon 221 USla\l • .na 

2360 fina1LW\\.lmc lub 
19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dołin.:in-.u-.,:uuc ,lKl.'.!ń 

:de..:>tl\~h do r.:aht.at:Jt 

O({tiJJll,.>1:JOlll fWO\ \ ad/:t(:\ln 

J.11al:ilno1;po~1lu 
p.1hl1U11(~0 

4010 W\"M(!IOUl..:ma osoho\\l! 
5 306,89 5 306,89 5 306,89 5 306,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 lr.!00\\lll l ó,\ 

4110 SJ..latlki na uł1C,p1c,;";iua 
913,85 913,85 913,85 913,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l :.iink~ 10.: 

4120 SI.bil.i na l·unJ1,1.v l"rx~ 130.02 130,02 130,02 130,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 /~1l 1111 mal,:nul(I,, 1 
I O 232,30 pos.il.:ma I 824,00 12 056,30 12 056,30 0,00 12 056,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 /.alup uslu4: p:-,-•Htilhth 2 324,00 -I 824,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 POMOC SPO LEC'/..NA 5 489 106,37 -33 439,00 5 455 667,37 5 45 5 667,37 I 128 772,00 1102 041,00 I 155 072,75 I 915 008,00 154 773,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85202 Domy Pomoc~: Spolt'uncj 818 400,00 0,00 818 400,00 818 400,00 0,00 818 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.:ili:p usług pr,.C/ J'-'t.U10S1l..1 

4330 sam lcr.1 c,J irul\'ch 818 400,00 818 400,00 818 400,00 0,00 818 400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 [Je,Jnoslcl :l,(IIUOf.f k'f\'tor 

85203 Oirodki lllJłUCi:t I 155 072,75 0,00 1 ISS 072,75 I 155 072,75 0,00 0,00 I 155 072,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
llo1ac1~ , do11~, huJ),:tu 

.. -unos tl..1 'l.llllO("/.ąJu 

, .. "f)t 1na!n.:go, Lk.111do11c '°' 
ll)b1c (l.r! 221 11-«a1\~. llll 

2360 foia:11so11,amc lub 
I 155 072,75 1 155 072,75 1 I 55 072,75 0,00 0,00 I 155 072,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

dofin:1tl$(M.in1c ,.ioan 

, l~I' h<loro.•.'.1.ll • .JC)I 
orµnt,acJ01.n 1l(o,1~4t\1\l 

dwllalno.i po> 1lu 

r,uhl1tll11.'\!0 

Składki n11 U~lpi«-1:tn la 

r.Jrv11Qtnc oplarllnt ta owby 

robicraj:icc nicl.:t61t 

i 11 la dc1.t nia z pornucy 

85213 l(ll,lk U.ntj, n lt klórt 43 741 ,00 0,00 43 741,00 43 741,00 0,00 43 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i;'li11kzc-nia n 1U1innc orn t:a 

i~ Oj oiobJ uC'lc1tnlnącc" 

uj~ciath w C('nlrum 

,1 c:: integracji 11m h.>ct.n~j 

• 

:;i;, 

-=.. ~ 
~ -
~ 

~ N 
Strona 13 z 24 



I 2 ) 4 5 6 7 8 9 10 I l 12 IJ 14 15 I (, 17 IS 19 20 

/,\\TOlJol.ocJtor.vpl::itn•}l,'.'.1 

\\ lor ,anych 111.:,i,>Jnic, 
pr1c-1n.x/1,.'flM.'Tll lub 

2910 \Wł.O!.-· 111:lHh I , 
700.00 nanh.. ,._.,hl'l1'1 pnx ... --dur. o 700,00 700,00 0,00 

J..loru:li mo,,n \\ on I 114 
700,00 0,00 0,00 0,00 O.DO o.oo 0.00 

U5la.,,, . \ll>hfmwch nicnak>mc 
lub w n.xlmu„"f110.,1 ")wl.o:,,c:1 

4130 Slb,U,1 ,,.1 ubc1p1cc,--.'flf<! 
43 041,00 43 041,00 43 041,00 o.oo 1dro,1otnc 43 041,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 

2.asillJ I pomuc n n11tur.u: 

85214 Or:ll skl:ulkl na 

ubezplcatni:i tnw~·1alnc i I 036 406,00 -60 799,00 97S 607,00 975 607,00 0,00 19 000,00 
rt.11 to11c 

0,00 956 607,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ÓITOt OOI.OCJl 001/ pfolnosct. 

" t1m 1"'kOl""s1.:1nv-::h 
nk. ;od:uc I prn.:11,a.i cnk.'fn 

2910 lub " Y~otE;,Slan,ch I 
4 000,00 nona• -,._-n.iem procedur, u 4000,00 4 000.00 O.OD 

llór chmO\lll\\ art IS-4 
4 000.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 

usl.:l 1~ . pobrm11ch t111,.'flólkt1u..-

lub 11 na<lm1cm.:J ''}soL:oSC1 

3110 s,,,,uJc,,._'Tlm liJ>Ol..-c111-1.: I 0 17 406.00 -60 799,00 956607,00 956 607,00 0,00 0,00 o.oo 956 607,00 0.00 o.oo o.oo o.oo 
4300 /.ułup ll~hit r,t '<.."lt:lhth 15 000.00 15 000.00 15 000,00 o.oo 15 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85215 D01,hllkl mlo d;:iniow(' 134 S01,00 0,00 134 S01,00 134 501,00 0,00 0,00 0,00 134 501,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 S11i.adc1cm11 spol„-c,oc 134 501,00 134 501,00 134 501.00 0,00 0.00 0,00 134 501,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85216 ~silkinalt" 510 794,00 -6 294,00 504 500,00 504 500,00 0,00 JO 000,00 0,00 494 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

l.\\TOIJolocJIOl'.l1pł.:>1lt'"Xi, 

\\ hm \\)~Of. 1;,tall}th 

lllCl,Sodllłć I flł"/,; !ailC/.1..'111!."ln 

2910 lub .. ,·1,,or~lltai1,ch1 
IO 000,00 10000,00 10000.00 0,00 IO 000,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 narus:1.cm„"ln proc.:,dur, o 

l..l~~ 'Ch lllO\l:I \I ar1. 18-ł 

USIIII\), połlfan~ch nio,ak, ,ltC 

luh1, natlmi„-mcJ 1-1•,o:oł,,Ol,('1 

3110 S"1a~cma ~pokc,nc 500 794,00 -6 294,00 494 500,00 494 500,00 0,00 0,00 0,00 494 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
85219 Oirvdkl pomne,· spokn.ncj I 038 240,00 33 654,00 I 071 894,00 I 071 894,00 911 564,00 157 130,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 W\'dalk1 osoho\lC 
3 200,00 mc1.1hc,iu1eoJo\nn.11=rodt·ń 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 o.oo 3 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3110 S111:1de1.c111a ~IIX✓.llC 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 W\ll:tAr~lh3 osobo1-1c 
679 740,00 29 900,00 709640,00 709640,00 709 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

praCO\\TIJ~')\\ 

4040 t)od;.i1l.01•.:\\,1L:>ip-oJ1cmc 
51 600,00 51 600.00 51 600,00 51 600.00 0,00 0.00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 J OC/llC 

4110 Sl.taul.1n.:iub.:1pk."ttr.:m.1 
127 200,00 3 754,00 130954,00 130 954,00 130 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 spok-c11"11,: 

: 'ł 
,.,.,. 

4120 14 700,00 14 700,00 14 700,00 14 700,00 O.DO O.DO 0,00 0,00 .... SI.Lxll.1 n:, Fun,,h1 .t l>ra-... 
0.00 0,00 0,00 

3 - Wpl.1h·1wl'm1st1v • . 1, 

:,::i 4140 l·w!du:.1 Rchabtlibq1 O.~h 3 300.00 3 300,00 3 300.00 0,00 3 300.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 . 
N1cfl<!ltt0"pra11n~t:h 

•• ~ 4170 V .-napocit„'Ota l"!/l)Soł)()"..: 4 500,00 4 500.00 4 500,00 4 500,00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 1 
~ . ..... 

~ 
~ :::it ..,.. ... Strona 14 z 24 

Nl 



I 2 ) • $ 6 7 8 9 IO li 12 13 14 1$ 16 17 18 19 20 

4210 ' al.up 1nah.T1alo" 1 
50000,00 50 000,00 50000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

"\lXl ... 11.:llla 

4260 /.al.up,:ncrau1 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 /Al\lP U)IU, remoOIOW\dl 4 000,00 4 000.00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 /..aJ..u1111,li~ 1dro"oU1\Ch 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 /.ał..up u..tu,: ~~th 40 530,00 -800,00 39 730.00 39 730,00 0,00 39 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opl:i,h t luhllu tal.upu uslllf. 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
kh.:l01nun1l111. • ,n,<:h 

<>pbt, n.~1ru:.tro,,.,:ink:1 

4400 CJ\1'.'\.Clll~l'IL.t.iol.ak1 I 700,00 I 700,00 I 700,00 0,00 I 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pofflJl.'Sl'CICnY.pr:W 

4410 Podml,.: ~u)OO\\C lJ3J0\l,C 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Ru1no.:oplah· 1,J,,ladl:1 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4440 OJpi~ 1.:t/J-'SS 26900,00 26900,00 26 900,00 0,00 26900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 1tuJ.,1d, od mcn1dlfllllO~I 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 
0f'ł3ł\ M r1«1 bucl ,..(0,,., 
Jali101&d. amor,~ I 400,00 I 400,00 I 400,00 0,00 I 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
l<.nlQl!lllnl.'iO 

S;J.~"nl.1 Jlf'IM=O\\llll.O\\ 

4700 111,.:~'IJ:ł ,.,11 c1!011lan11 6 000,00 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
lOfT)lbU ~ułb\, ..,..1lnq 

4710 Wplah na 111'K r1l'lanSO\loan,: 
170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

(11'l.:t podmult ,~rudnlaff\ 

lMur,i opkL:urlrn:- i 

85228 ,rccjali~ł}·a. u11ul!i 228 778,00 0,00 228 778,00 228 778,00 217 208,00 11 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 
opic-ł.ua. 

4110 Sł.błl.1 NI llł'C/fJll,:aan,l 
31 972,00 31 972,00 31 972,00 3 1972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SJ)Ok."CIJ,-: 

4120 sua..n., na h1ndu-v Prac~ 4596,00 4 596,00 4 596,00 45%,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Y... n;ava,Jt .. ·ma t-..:.rosobou.: 177940,00 177 940,00 177 940,00 177 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 /..U.up malcr,alou 1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

\\\p0'.aNtllł 

4300 7,o.l,;\lfl U'l1t!i, po,-v t;il~ch 11 570,00 11 570,00 11 570,00 0,00 11 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4710 Wpb1, n.t l'PK fman'i()\\an.! 
2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

P''' I poJnuoł ,~tnalmiffi,."\ 

85230 PvnMM' "t•l.mic 368 400,00 0,00 368 400,00 368 400,00 0,00 42 200,00 0,00 326 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dolyvi l1nlA 

3110 Ś1,aaJi:11,.111.:aAJ,ol..,,nc 326200,00 326200,00 326 200,00 0,00 0,00 0,00 326 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 /.AL.up lNu,: JIOlmlah~h 42 200,00 42 200,00 42 200.00 0,00 42 200,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

85295 Pozou:11.1 dd1lalnoit 154 773,62 0,00 154 773,62 154 773,62 0,00 0,00 0,00 0,00 154 773,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3119 Ś"~/\'111.l~k.-cni.! I 760,00 I 760,00 I 760,00 0,00 I 760,00 

4017 \li ' .l:lp'O,UL'ftl.l C'Q'O'\•.: 
6 897,60 6 897,60 6 897,60 0,00 0,00 0.00 0,00 6 897,60 

pra,.O\\nll.0" 

~ w 4019 W•1~ćn1.1 ~1·:: 
16 095,00 16095,00 16 095,00 0,00 0.00 0,00 16 095.00 0,00 0,00 0,00 0.00 llr.lL"()\lnlJ..ó-4 

& 
\..., 4110 Slbdl.1 N ubo.!J-pk.WL,IUJ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -~ ~ 4117 su~ •. 11., n:1 ~"'Cll,.-ru:i 
3 189,25 3 189,25 3 189.25 0.00 3 I 89.25 .... spol.:c~ 

?- . ,::., 4119 Si..l:w.lJ..1 1'-1 Uhl:l))IC.:h':1111,:: 
7 740.42 7 740,42 7 740.42 0,00 0.00 0,00 7 740.42 0.00 0,00 o.oo 0,00 spok-c,ni.: 

t en .! 

~ 
~ - N . 

Strona 15 z 24 



I 2 3 

4120 

4127 

4129 

4170 

4177 
4179 

4210 
4217 

4219 
4227 

4229 
4307 

4309 
441 7 

4419 
854 

85401 

3020 

4010 
4040 

4110 

4120 

4210 

4440 

4710 

85404 
).J 

:: ~ ,,. 
·;t ;i::I 2540 

--------
4- ~ 

~ ~ 

~ ~ 
~- N ... 

~ 

Sl.b.lk1 na hindus.i Prac„ 
onu SohJ.,mośc101n FuuJu· 

Wspam:i <>sob 
N..,_rclnc:»ąn\\lll~-c:h 

!],bJl.1ntl\lllJustl't.>C\ 
Ot'J.I. Sołkb.mołc1•·A\ l:uni.Ju 
'łt..porc1.1<hob 

N1c1~l1Ktipra11n1ch 

SLbJ.l.1 NI h1.11Ju.v P1.)C\ 
ora1So11.»n..,--.:ic--•,FIIMkl 
,._ paruaO..o>b 

NJl,,.-p,:)uoq,nl\llWCh 

W1n;l;{:JoJ.,,.•ru:a ~1~,bo"c 

~;,M;;tOU/cnłilbo ~c 

VI n,1r;rtMJ,cn~bc;• ,ot,o .; 

/.al.upmah.-...a!0-.11 

lol\-p.M · .. ,ua 

/.al.up ma1„-rwlo" 1 
, .. ~ 
/.olu1)ffi.i\,.T1lllo\l. I 

\\\'1)UW..:m:i 

, li.Hp ._,<kJl.0\1 .,\\noki 

/A.up sccd.l \ > \l,Tllricl 

/ .. 1L11p u~u; pC1.,hwl~ch 

/..al.up ~l"łt p)IO'•O.h~ 

l'ol.lrwt-.lu.tł,o\\clrap.1,: 

l'uJróh: ~hU'hov.c l.raJO\\C 

EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZ,,\ 

S\\itlli(C' łt.LolM 

>11 Jatl,,1 •>-oho1•c 
ru,aallC/\ltl('Jo\\'\~oJ/,_,'I 

\ \ ' IUlfJ0,1/ał~ osobo'tl,,: 

prat0\'11\Lo\\ 

l>oJ:ilLCMC\to,nayDW',.,m: 

10\:/l'k: 

Sl.la.JL1 na u~cnaa 

51lek"CIJIC 

SU..Jl.1 t1;i I umlu•J l"IIIC\ 

/..al.1,1,rnia\\.,.,alo\, 1 

w,-po,.v ... -nw 

C)Jpt• n:11/.I SS 

Wpłal,11.1l'l'K ll11a11so";arh,: 

[li'~ po.hnKll. /DICUlhtllR(\ 

W (ttUlt \\1pom1i:11nlt 

r-O.t\\Oju tbitC'-11 

llrolacp poi.lmlO(o -J, 
bw.h.1u Jl.I n,cpabhcmo.1 

µc,Jn ·• ~LI • ,1.._,nu o,h\i.:JI\ 

j 6 7 8 

0,00 0,00 0,00 

266,27 266,27 206,27 

478.48 478,48 478.48 

0,00 0,00 0,00 

27 583,10 27 583,10 27 583,10 

32 694,85 32 694,85 32 694,85 

0,00 0,00 0,00 

6 807,50 6 807,50 6 807,50 

2 378,18 2378,18 2 378.18 

5 808.25 5 808,25 S 808.25 

7 600.00 7 600,00 7 600,00 

32 524,72 32 524.72 32 524,72 

2 700.00 2 700,00 2 700.00 

225,21 225.21 225,21 

24,79 24,79 24,79 

743 3S7,00 0,00 743 3S7,00 743 3S7,00 

I 75 867,00 0,00 175 867,00 175 867,00 

300,00 300,00 300,00 

130 200,00 130200,00 130200,00 

10611,00 10611 ,00 10611.00 

23 100,00 23 100,00 23 100,00 

3 300.00 3 300,00 3 300.00 

I 500.00 I 500,00 I 500.00 

6056,00 6056,00 6 056,00 

800,00 800,00 800,00 

21 700,00 0,00 21 700,00 21 700,00 

21 700,00 21 700,00 21 700,00 

9 10 11 12 13 14 Il 16 17 18 19 20 

0,00 0,00 0,00 

0,00 266,27 0.00 0,00 0.00 0.00 

0,00 0,00 0,00 478,48 0,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 

0,00 27 583,10 

0,00 32 694,85 

0.00 0,00 0,00 0,00 

0,00 6 807,50 

0,00 0,00 0,00 2378,18 0,00 0,00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 5 808,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 7 600,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

0,00 0,00 o.oo 0,00 32 524.72 

0.00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

0,00 225.21 

0,00 24,79 

168 011,00 9 256,00 24 700,00 541390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 

168 OJ 1,00 7 556,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0.00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

130200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 

10611.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3 300,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 I 500.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

0,00 6056,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

800,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 21 700,00 0 ,00 

Strona 16 z 24 



I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14 15 IG 17 18 19 20 

Kolonk I obo~y orai lnn\l 

85412 form~ "'~ ponynk• dd«i I 3 000,00 o,oo 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
mJ...rddy ukolnrj. • 11ł;ic-

,.d,ołtnha mlodtk-J::, 

l>obc:JC celo\,.:/ ł>utllCI\I 

11."llno~ll.1 .11..1nl0t1-,dl1 

l.:,:.1unu111.:~. uJ.r1don,.: " 
m~,m 221 u'Sl:l"'· n.1 

2360 f,~._.an1Club 
3 000.00 3 000,00 3 000,00 0.00 0.00 3 000,00 0,00 o.oo o.oo 0.00 0.00 

dolil1'3MO"' ~ni,: .a.,bn 

1\1X011 •<:.h do rc.ih1.ac11 
orpn11.x-10tn pro,,odJ-łC,,n 
dt1,llolnuiltpo..·lk.u 

f)Ubhc,nq:o 

85415 PomK mlltrb.lna dla 
542 790,00 0,00 542 790,00 542 790,00 0,00 I 700,00 0,00 541 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

uruiie" 

I ,\ Jot ~Jl Ofa/ pbl110 .:1. 

,, hffl\\\l,,Ol')•tJ.an,'(h 

m~1C/pl"~n..'II\ 

2910 lub'I\\\OC'•' lar~:.:h I 
I 700,00 I 700.00 I 700.00 o.oo I 700,00 o.oo 0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 ooruwancm rroa.-dur. o 

l.1onchmo"n ,,nr1 l!U 
IJ',1..11"'· pohra,wch m~~k>n1c 
lub" llóldmk.'ffll.'J"''"'OL~t 

3240 Sl\flt,.'lk.h:>dlll llCtlllU\\ 534 470,00 534 470,00 534 470.00 0,00 0,00 0.00 534 470,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

3260 luna.: fonm pomoc, ,Jb 
6620,00 6620,00 6620.00 0,00 0.00 0.00 6620,00 0.00 0,00 0.00 0.00 UC'IIWli\ 

855 RODZ.INA 24 300 679,00 0,00 24 300 679,00 24 300 679,00 I 023 672,00 703 948,00 0,00 22 S73 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Sl'lia dtl1'ftil' "ycho111111 c'Le 13 755 496,00 0,00 I 3 75S 496,00 13 755 496,00 90 920,00 32 900,00 0,00 13 631 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

l.\\fOl JocacJ1 Ol-'.t pb~1. 
\\Mt1 ~ .łoc1 , .w,.;;h 

1111. L>JIIIC / rw-,u.nacJCm.:m 

2910 lub \nl.or ~lan~ch, 
3 000,00 3 000,00 3 000.00 0.00 3 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

l"Gf\lV~'flM.'ffl proc,.,Ju.r.o 
L.IOl'\ch fflO'll \\ :.:1 18-f 
u.)U"-\, pobran.,.ch ltK"ll:llclnw: 

lub \\ MC.lmi.."n.,_i .. ,. ol~, 

3110 S,\~A.'tliaspoł..-un.: 13 629 896,00 13 629 896,00 13 629 896,00 0,00 0,00 0,00 13 629 896,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

3030 Kome \\\1l:111L.1 n:i r,x, owb 
I 780,00 I 780,00 I 780,00 0,00 0.00 0,00 I 780,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 li/\ctn\lh 

4010 W 11aęmt.l11.11u osobo · ,: 
68 320.00 68 320.00 68 320,00 68 320.00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0,00 pri11:0\\111ł.l'I\\ 

4040 J>odaU.O\\..: "" ln.»(rOl.lłxntc 
3 600.00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 o.oo 0.00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 roc.nlil! 

4110 Sl.bdł,.1,u ułictp:CCh_"nl.t 
13 600,00 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

~poktll!o.! 

4120 SL.bJl.1 no Jlu1\Jus;, l"rilf.., 2000.00 2 000,00 2000.00 2 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0,00 

41 70 ~-KapoJJ1:n1.2tJ.:tc,ocot-..: 3 300.00 3 300,00 3 300.00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0.00 

4210 /~I.Uf! mAl .. ·nol • 1 
14 100.00 14 100,00 14 100,00 0.00 14 100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 ,,,flO<i,l),.,11,1 

:i' 
..,,,, 

4270 - /.al.upu,IUJ r..-tno11t0\,,1.:h I 500,00 I 500,00 I 500,00 0,00 I 500,00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0.00 

l -... 4280 /Jil.u;, !blU, IWO"-ołnu:h 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

:S . -
4300 .... ';;,o' /...ł.up lbłUJ f)(:11:.;tal~'Ch 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

~ 
I:: ~ 
~ N .... 

Strona 17 z 24 



I 2 J 4 ' 6 7 8 9 JO l i 12 13 14 1, 16 17 18 19 20 

4360 Opłat~ 1 1~1ulu ,~'Il.upu uAfus: 
I 000,00 I 000,00 I 000,00 0,00 lcld,;omum~.K}Jri ;h I 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 l'odrn.>i:: ~lUlbo\\ć l ra,m,.: 500,00 500.00 500,00 0.00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4440 (\JpJS\ D.11.al\,100\\) funJul./ 
I 600,00 1·A1aJc, ... '1l socj.ilmch I 600,00 I 600,00 0,00 I 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4580 J'oł'osta\codscl}.1 I 000,00 I 000,00 I 000,00 0.00 
:'., kol,.·m:i J)lilCO"-fll~ 11 

I 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4700 111c~-J.pe,-ch C1lonlam1 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0.00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l orpusu sluJ~· c; '"'l~I 

4710 Wplal~ 1i.:i PPK linan:io11a11e 
100,00 lll"t.:1po,J1n,01, .. 1n1JmaJ;K' 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

ś..-hu.lnfni~ tod,innc-. 
iVti:uJat'nic z Jun1h111u 

85502 alimc-nt1cyjnq:o oru 
9 25S S83,00 0,00 skl adkl na ube-zpkucni1 9 255 583,00 9 255 S83,00 265 550,00 SO 650,00 

t'mcry·1a1nc I rcnlol\e1 
0,00 8 939 383,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

ulk'ipicc:, cnia łfłO/c:Clntgu 

/ ."Tot 00(3e_1J Ofa/ ph'1110 Cl, 

\\' hm "'·tor-- ,Un~,;:;h 

mc1goJm..:: , pl"/C/l'I.ICt„-n, .. ·m 

2910 luh ,,,.~ i.or , l;)Jl_lCh 1. 
39000,00 39 000,00 39000,00 0,00 39000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

n:iru·~•1.•111i..'ltl proc ... -dm. o 

k1óru:h nKl\\.a 11 an l!W 

osta\l.• . poł-,ran~th mcnalc •1k 

lub 11 n.1Jin1„'T11cj 11 :,-oł.o .... 1 

3020 w,·W1J..i owbo,u· 
300,00 300,00 300,00 0.00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

111..:1.ali,c:1.,n,.: ,Jo '"11a!;f()W1.,i 

3110 !,,111:1Jc.11.,i1a spolcwn.: 8 939 083,00 8 939 083,00 8 939 083,00 0,00 0,00 0,00 8 939083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 W~1l0pl)W'.1.,u:1 osobom.: 

205 800,00 205 800.00 205 800,00 205 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
p1aco,,nil,;,6,, 

4040 1)0J;1ll:o\\,; ,•,1:.:igrOW'.,.m1c 
15 150,00 15 150.00 15 150,00 15 150.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

IOCJ'Jh: 

4110 SI.Jacl1 na ub.::tJn\lC/~!1111 
37600,00 37600,00 37 600,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1,-pol„-c.t:11i.: 

4120 Skladł.1 oo ł-undu'.. • Proc 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 /.a.\..up Ul.ll..:NI:.,, 1 

850,00 850,00 850.00 0,00 850,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
1,,~c:iu:i. 

4440 ()ui11• N , a\..laJow~ fwiduu 
7 800.00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

$\\1,'luc,~n SOCJ<ill\\d1 

4580 l'W~l3kod....:1ł. i 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 J 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4710 Wpłat, n:i 1'1'K linam,011ar..: 
3 500,00 pr.1i.:1 poJ,mot 1.ilnWcu.aJ,}1.1 3 500,00 3 500,00 3 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85503 Kan 11 Duiej Rl>dtiny 785,00 0,00 785,00 785,00 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 u. ~ .. ,11a0!,000\\i.: 

655,97 655,97 655,97 655,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracm1ml.6" 

4110 S l lti<Jl1 r.a ub.:/pu..'Ch'UIJ 
112,96 112.96 112.% 112,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

spo1,.,;:,nc 

;, ~ 4120 Sł.laJl,. 1 na l-u11JulJ IT.IC~ 16,07 16,07 16,07 16,07 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 .3 8:i504 \VJpiernnie n>d1.in~ 89 490,00 0,00 89 490,00 89 490,00 74 600,00 14 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
,.;: 

~ ~ 3110 ~111aJc.1,.,11a ' tv:ikonc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

:i:: ;s;. 4010 V. 1i.,~ro<llcnrno-;ol,o11c 
57 700,00 57 700,00 57 700,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pra~"O\\nil~ 

~ 
~ ~ 
~ N 

Strona 18 z 24 



I i 
i 
·=> ..... 

I l 

85508 

85510 

85513 

85516 

I , 

( i- . 

ilti ,.,, 

3 

4040 
4110 

4120 

4210 
4410 

4440 

4700 

4710 

4330 

4330 

2910 

4130 

3020 

4010 

4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4280 ; _ 

I .... 4300 3? , .. 

~ 
~ ~ 
~ ~ ... 

4 
lloJIII.O\\C -.,~_.c,uc 

""""' 
Sl bJL.1 na ubclJ>ICC:mu.:i 

""'°""" 
SL.ladL1 n) l ·\nhu1 PrOI.\ 

/.al.Ujl mah:nalo\\ 1 

\.\\~h•'IHQ 

l'ochOII: lhVNlwc l.r.aJ°"l: 

OJpm n.::i 1allauo\,'.', funJu„ 
:,. A\:idcto:1\ M>Cflln•, h 

S,l,,okma r,xown,• , 
n~dł c,lod,.am 
korpu$\I stlllb\ l;H\lm.!J 

Wpl.:il, na PPK finatlS0\.\111~ 
pl'"lo:1r,oJnuol1..atrudn.1aiqc-. 

Rodlia~• n,il~ 

/,al.up uslugr,mu JCWi~ tl.1 
:;amof'l_lfllu 1t.n1onaln,.1t(l oJ 
1ra:J\ch jWtt«1ck samor,~u 
tcn1on• l"'-'1!0 

DLl1l1lnołt rlari\.\d; 

opkkuńuu-,~ycho"' I\.\ Cl)Ch 

/.alup u~luc ,r,ct,-.•JnosU,1 

sam01 WtcntOl"lllł...:F()oJ 

IM\dl ~ s.smor-14Uu 
l"-TI1on.:Jll~ 

SkJiulkl nn u1H:,pi«,111en\e 
-,:Jro">IIM' 

I \TOl JotatJI or.u pblnGICI 
w,l.or~·lltatl\'th ruc1,odruc l 

llr~NM.(t:mcm luto 
.. , ~orr ~on,·ch 1 

n.wuYaoonprocali.:.o 
l.lonc:h~w.-i IS-I 
us\1Vł\,poł,fal1'stll.rucn;iklute 

lub w ,~tcmo.:J '"''łOL.ok1 

Sł. ladl.1 na uh:Jpt,.•c11.,m: 

/drov.otnc 

T<,111ntnit I runl.c:jonc1,,ranle 

U•bł.6"' 

W,Joll..105000\,.:: 

111 .. :dtcl«IC Jo ,1,uap-o.J,,i\ 

\\ napoJ., .. ,ua~,: 

pr..-oo,.n,J .>\I. 

l>o.btl..~,:"'~n)da."tlh,l 

fOCIIW: 

Sl.bJł..1naub.:1pk..'V'_._'llt:i 

lll:iok.'\'.tnl.: 

SLlaJl.1 na I und1r rr...,., 

\li 1~~100/.:nw b!!-10$000~,: 

/.alllll) lftłl._•u.:ilt.~ I 

\Wpog. .,ua 

/Aup„'1'11.'fF,II 

/~IIJ)U~lllJllJIO\\otn1ch 

i'.»..up usłu; po,osbh-dl 

s 6 7 8 

3 900,00 3 900,00 3 900,00 

10600,00 10600,00 10 600,00 

I 500,00 I 500,00 I 500,00 

I 790,00 I 790,00 I 790,00 

9700,00 9 700,00 9 700,00 

2 400,00 2 400,00 2 400,00 

I 000,00 I 000,00 I 000,00 

900,00 900,00 900,00 

179 000,00 0,00 179 000,00 179 000,00 

179000,00 179000,00 179000,00 

89 100,00 0,00 89 100,00 89 100,00 

89 100,00 89 100,00 891 00,00 

150 932,00 0,00 150 932,00 150 932,00 

500,00 500,00 500,00 

150432,00 150 432,00 150432,00 

780 293,00 0,00 780 293,00 780 293,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 

461 631,00 461 631,00 461 631,00 

24 436,00 24 436,00 24 436,00 

79 761,00 I 000,00 80 761,00 80 761,00 

10357.00 -I 000.00 9 357,00 9 357,00 

15 632.00 15 632,00 15 632,00 

62 800,00 I 300,00 64 100,00 64 100,00 

29 500,00 29 500,00 29 500,00 

500.00 -300,00 200,00 200.00 

73 411,00 73 4 11.00 73 411.00 

9 IO li 12 13 14 IS 16 17 18 19 20 

3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 I 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 9700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 I 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 179000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 89 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 89 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 150 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 150432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

591817,00 186 476,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

461 631,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 64 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

0,00 29500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 73 41 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Strona 19 z 24 



I 2 

900 

90001 

90002 

~-
.• J' c:: 

:~ C: -. - :. ~ ., -' ' -
,I ~ 

~ 

1 ~ -
~ 
N ~ .... 

3 

4360 

4410 

4430 

4440 

4700 

4210 
4270 
4300 
4430 

4520 

6050 

6060 

6230 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4360 

4410 

4440 

-

• 
()rll'II\ , Mulu 1,.i.l.\11)11 u.siu~ 
1ckJ..01nm11ł.{IC\Jll~th 

l'odrwc sJ~c ~c 

lto.-ncoplat, 1 ~L:idl.1 

O.IPI • 1-.a ,-,uaoo.,.,, (uAl.luv 

-...-.1c.-.-ilsocplmch 

Sllolo..'1ltapr3t0\l.ml.o"" 
m~4:d1c1łonl.3n11 

l orpu~u slWb~ (.\ "'.lln„1 

GOSPOOARK.4. 
KOMl'N.\lX .\ I 
OCHkONA 
~HOOOWlSKA 
Go,poJarka i cit"L:o,u I 

Mhron• 11ód 

7.al11p ni.alcn alll\\ 1 
1t,~f'OW.;tll,J 

lal.up ut lVl l"C'monlo11")th 

/ .11l up usllł(t 1wo-,.1ahch 

Ruin,,: otlbl\ 1 5'.bdl.J 

Oplah fta rAw hwlkto"' 
...-Jnos(d,Mr!Klrl~ 

k"ł'\IOftah)l.~0 

W,dall1 lf\"''-'$1~~ -Jl-.:. JSI 

W,J.tU..1n:11aL11p, 

ln\\~it\C\Jtte~d. 

bu,!NIO"'\Ch 

l >olO..:JI: ~ lo111: t buu.-.1u 111 

lil\albO„;uuc lub 
Jołin:in"°'"1ruo:&:os.rtb .... 
rah,:i,q1 1n ...... l\"CJI I 

,.il.U[lO\.\ 111"''--st~'C\.Jn;,th 
JcduOSl.d, lll.:illhC/łn}i:h Jo 

S<."t.tOJ:ri linan'S<l"' pubhcnnth 

GQi.poJu b odpadami 

1,1. J.11k1 ~we 

m.:..JIIUOlk: Uo "'na~o.1/1.'1\ 

W•n:,pOW'mu o:,,obo"',: 

~n1l.u11. 

l>od;t1I.O\,..: " vn.,groJ,au,: 
rtR..tn.: 

Sl.b.ll.1 na uh.api...'<ICruil --SUW~, 1~ FunJu,., I~ 

W,n:ipoJ.r_.,_'łW h.,:,o,«:IC)¼.,: 

/ ..... llpmJk:Ualo11. I 

"''~ .. -n~ 

/ .nl ur u~lu~ f)OłosL11\d1 

Opbl, , tutulu 1.Alupu usl~ 
tdd,omurul..łl."J1nch 

110Ul"ól,: ~n>bo·•.: \J"a.)O".: 

O,Jpt • na /I :-.S 

s 6 7 8 

I 300,00 I 300.00 \ 300,00 

500.00 -380.00 120,00 120,00 

300.00 -290,00 10.00 10.00 

16665,00 16665,00 16 665,00 

\ 500,00 -330,00 1 170,00 1 170,00 

9 213 629,17 0,00 9 213 629,17 8 3 53 475,70 

885 930,00 0,00 885 930,00 172 230,00 

I 000,00 I 000,00 I 000,00 

138 100,00 138 \00,00 138 100,00 

3 000,00 3 000,00 3 000.00 

30000.00 30000,00 30000.00 

130.00 \30.00 130,00 

638 500.00 638 500,00 

25 200,00 25200,00 

50000.00 50000,00 

3 102 306,00 0,00 3 102 306,00 3 102 306,00 

0.00 0,00 0,00 

50300,00 50 300,00 50 300.00 

3 400,00 3 400,00 3 400,00 

9 250,00 9 250.00 9250,00 

I 400.00 I 400,00 I 400,00 

I 000,00 I 000.00 I 000.00 

2000,00 2000.00 2000.00 

J 022 450.00 3 022 450.00 3 022 450,00 

200,00 200,00 200.00 

I 000.00 I 000,00 I 000,00 

I 551,00 I 55\ ,00 I 551,00 

9 IO li 12 I, 14 IS 16 17 18 19 20 

0.00 I 300.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 120,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

0,00 10.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

0.00 16665.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

0.00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

87 239,00 8 224 236,70 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 153,47 860 153,47 0,00 0,00 0,00 

0,00 172 230,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 713 700,00 7 13 700,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 I 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

0,00 138 100,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 

0,00 3 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0.00 

0,00 30000.00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

0.00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

0.00 0,00 0,00 0,00 638 500,00 638 500,00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 0,00 25 200,00 25 200,00 0,00 0.00 

0.00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000.00 0,00 0.00 

66 105,00 3 036 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

50300,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

3 400.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

9250.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I 400.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 

I 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

0.00 2 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 3 022 450,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

0.00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

0.00 \ 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

0,00 I 551.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 20 z 24 



I 2 J 4 ·' ó 7 R 9 IO Il 12 Il 14 " 16 17 IR 19 20 

4610 Kov.t~ pos(~fl"' nm1:,, 
8 000,00 

5.ł(lo"~o t ptOJ.:Ul'lllON.:k-go 8 000,00 8 000,00 0.00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
SAoh!m,, pr..:o-.,nil.o,\ 

uk:"b,.~c, eh c,łonl:n.rn, 
l OfJ)Ust.l SIU/~ 1. .a.1lneJ 

I OOO.DO I OOO.DO I OOO.OD 0,00 I 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 Wpłat~ n,1 PPK lit\311~,,allC 
755,00 prl c/ 1Xll..bnioi ,.11 1nll.ln~Jąc~ 755,00 755,00 755.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oci~un:lnic mfau i 1,,1 530 000,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 /.uJ..uti usług 1,a-tah,:,h 530 000,00 530 000,00 530000,00 0.00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 Utrtymanic dcknl" 
305 966,84 0,00 miutach I ~minach 3 05 966,84 294 513,37 3 600,00 290 913,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 453,47 li 453,47 0,00 0,00 0,00 

41 10 Sl..l:MJl.1 11:1 UO<!/p«.-uaiia 
500,00 ~i.'\'.l m: 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4120 Sllool.:i na furu.luv Prac, 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4170 \-.,~lłlł!l0Ull..'1l l4 b.:-10 ... bo\\,: 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 l AUup 111::i1,.,-,al, -., 1 
79 613,37 

•n1ł0Sal\.'!l1 :a 79 613,37 79613,37 0,00 79 61 3.37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 /..U.up cncr~u 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 / .alup Uslllf! r.:1not110\l'lcll I 7 400,00 17 400.00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 h,1,.up u~luj? po.,os!aht:h 190900,00 190900,00 190900,00 0.00 190 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Y. d:l.tl,1 na ,i1l.u1)r 

6060 U1\\ ~ l \ ,;,, Jlk:J<--dil6Slo.'l 11 453,47 11 453,47 0,00 0,00 0,00 0,00 11 453,47 11 453,47 0,00 0,00 bud,t„'l,OW\ch 

90013 Schronh l..:i ~la zv,knąt 77 000,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 35 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
l>ot.x~cdm,,: prll"ł.:. anc 
~ un11! na 1.xl:ln1.1 hic1.ąc.: 

2310 ~ II./O\I.IUk:ll:lpoclSll1\\lC 
42 000,00 42 000,00 42000,00 0,00 0,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1)(1cwum1d1 (umć• ) 1111,;d 

J„-Jt\.. 1i;':imis.,n"o0r1.ą<l11 

1c~tonalną;o 

4300 /,.il..Ufl uslui potosl:ll~ch 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 
90015 Oi witt lt nlt ulk . Jlhmi" I 

934 092,33 0,00 934 092,33 834 092,33 0,00 834 092,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 dró~ 

4210 /.alup m:ih:riulo" 1 
7 02 1,00 7021,00 7 021,00 0,00 7 021 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

\\\'()OS., •',.'111,lł 

4260 /...ilop CllCf]tll 80 000,00 80000,00 80 000,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 
4270 1-:al..up U$1Ujl. rcnlOłllO\\\(h 25 OOO.OD 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4300 /.al..up us\111= l'(l,IOSllll\l:h 722 071 ,33 722 071,33 722 071,33 0,00 722 071,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 O.OD 
6050 \\', Jatl,,1 lll\\ CSl\~\ j11c JST 100000,00 100000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 O.DO 

WplJ""'' I " yd:icki Z\\i~iant 

~ 0019 z grom;nlzfl'n iiem ,~kó11 z 
3 200 000,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ophll i kar lll kon:y,tanit Z(" 

i .,_ 
i rudu1-1 iil..a 

i....., 

·1! - 2960 ~ • P rlclt\\y rtdy, u~·bu cyjne 3 200 000,00 3 200 000.00 3 200 000,00 0,00 3 200 OOO.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 ... Pou1st1!t dt.lal:inia ·:a, 90026 rn iljLO.IIC l l?Otf)Odarł.11 29 000,00 0,00 29 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 IS 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 -~ ..... odpodami 

~ [ ~ 
c,, 

~ N 
Strona 21 z 24 



I 2 3 4 5 6 7 g 9 10 li 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

4300 /-'IL up 1,t.-.lu; 1~,1hch 14 000.00 14 000.00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

i)OUl()oli;do,, .11buJlch1nlt 

tinaluo•.uuc lub 

dofu\)IU(l\\:WC kMllu"-

6230 r.:ah1.ac,1m11,\.>Jl,'CJII IS 000.00 IS 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 IS 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
1.al.UpO\\ 11\\\ .. ,lv tnH::h 
J1,-Jno-.h:L nui, 1)1<. 1111, ch UO 
sdlotO (U\albo. Il puł•han,ch 

90095 P1J1Mtah1 ddwlal~c 149 334,00 0,00 149 334,00 129 334,00 17 534,00 111 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Sl.ladl.111,1 ~/l)lf,."CCl..:mc 
2 598.00 2 598.00 2 598,00 2 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

st)Uł,.'CIJ)C 

4170 \\ ltąlodt„"ftL:I~\\(: 14 936,00 14 936,00 14 936,00 14936.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 ił.al.up mat<:11al6,, 1 
17 100.00 17 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

\\\J)C"ll .. ,ua 

4260 /alup\.'ftl."fJII 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 /,;4,up ush~ 1~:0\\\th 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 /.al.up u~h~ pc.,-✓.tahch 79 600,00 79 600,00 79 600,00 0,00 79 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

<)(lb11 l\1 r1«1 bud...._'1,h\ 

4520 J4~(:\,Qltl0f,'~ 100.00 100,00 100.00 0,00 100.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 o.oo 
k."nton:.llk'f!O 

6050 ~ ,1.b1L1111,1esti·c, 1nc:JSI 20000.00 20000,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 

KULTURA l OCHRONA 

921 DZIEOZJCTW.-\ 2 721 902,81 0,00 2 ?21 902,81 2 299 902,bl 12 000,00 576 438,81 I 711 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 000,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 
NARODOWEGO 

92109 Dum) loirodlJ l.11lhl '1\ 
2 172 493,31 0,00 2172493,31 I 750 493,31 0,00 453 029,31 1 297 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 000,00 422 000,00 0,00 o,oo 0,00 

in iellicł' i Uub) 

2480 l>o1aCJ3poihult)W\\i1/ 
930 384,00 930 384,00 930 384.00 0,00 0,00 930 384,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

t,udt_1,.-tU dla Ul!..· IUCJI Lullun 

l>ota-,a tdo • .I/ buJ),.,;u llLl 

2800 ('IOIOSWht'.h~ 367 080,00 367 080,00 367 080,00 0.00 0,00 367 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
r.1hc1.:i.n1·ch do s.:ltorn 
1iJ~1i,(I\\ puhht1111ch 

4210 /..il..Uflll'l,ll~"Tl3i..~ I 
152 885,49 152 885,49 152 885,49 0,00 152 885,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 .. ,pr- lh.'IUa 

4260 i'.ał.V(lCOl."fi:u 44 070,00 44 070,00 44 070,00 0,00 44 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4270 /.:.il..lir, ll)"lutl r,:monhl"' \Ch 77 483,25 77 483.25 77 483,25 0,00 77 483,25 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4300 /.al.up 1Nu1 ~hcb 173 450.57 173 450,57 173 450,57 0,00 173 450,57 0,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 o.oo 

4430 Rumc IJ{'l;al) I 1llool.1 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0.00 4 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Opt:11~ na 111.'C/ ooJS.:tlm 

4520 JaJn k:ls.1tnar1.;eclu I 140,00 I 140,00 I 140,00 o.oo I 140,00 0.00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 
kn~tn..-p, 

6050 w,J.:11.l.11nv.1.-st\C' 1n.:.ioJn 
422000.00 422 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 422 000,00 422 000,00 0,00 0.00 

bwh."tO"-\lch 

92116 BlbllottlJ 3S4 000,00 0,00 354 000,00 354 000,00 0,00 0,00 354 000,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2480 lłot.tcJ• roJnnot°"~, 
354 000.00 354 000,00 354 000.00 0.00 0,00 354 000.00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0.00 burJ/1.1udta 1nst,t1aC-J1 KullUf\ 

ntiA Orhruno .obr1J..i1" i opieki 
72 000,00 0,00 72 000,00 72 000,00 12 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ..,.. nad iah,1ł.1ml 

~ r. 4170 W\~cn~ ~O!Wł>o,,,: 12000,00 12 000,00 12 000,00 12000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 

j ► .. - E:: 

~ 
~ ~ 
;,,,-
• · 

Strona 22 z 24 
t'~ 



I 2 3 • ' 6 7 8 9 10 li 12 n 14 1, 11, 17 18 19 20 

l)ol:)l;)':l'do- , c, budb,:tu na 

finatlSO\l'ólnk: luh 

dołil\:ll'lso""nmc fll~ 

2720 l'-"fflOnk)\,:\i.h I 
60000,00 60000,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

l.OMCf'llatorl.idt obk.-l.10'#-
1.i~1ł..o,"1:h pm:L.v.Jl'IC 

~,Jr,u~lom 111C111l11.- .Ul\ln Jo 
~uoralina.11 ,._"l"'tNic1111,;h 

92195 P01.Atttal:a "'blalDV-it 123 409,SO 0,00 123 409.SO 123 409,S0 0,00 123 409,SO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 NllJf(Kh I..Ortl..Uf"liOY,C 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 /.alup 1nah:nalo\\ 1 
51 769,50 51 769,50 51 769,50 0.00 51 769,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

'6\posah.'ftl:l 

4260 /.Dl..ur\'f'ICq:.11 I 700,00 I 700,00 I 700,00 0,00 I 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 / .al.up "" lui; p.• ~!.111\Ch 60 500,00 60500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4430 Ru.•opbl~ 151,,.bd.łJ 2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 K\JLTURA f1ZYC71".\ I 2 432 S13,84 0,00 2 432 513,84 2 094 434,88 805 185,00 I 084 249,88 203 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 338 078,96 338 078,96 0,00 0,00 0,00 
SPORT 

92601 Obklr.~ 1pon-~ 2 176 959,09 0,00 2 176 959,09 1871 180,13 805 185,00 I 063 995,13 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 305 778,96 305 778,96 0,00 0,00 0,00 

3020 W,J.i.1l.1osob.l"c 2 000,00 2000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
me 1h CJot1.: Jo 1n'll,1,~011,,.,1 

4010 w,~au111osoł,o11,c 
490 885.00 490885,00 490 885,00 490885,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pnco,u1tl0\\ 

4040 l>oJ.JtlN1c \\,~cmc 
36 950,00 36 950,00 36 950,00 36 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

fOC'l/lC 

4110 SllaJL111;aubc,p:«Asm: 
99 163,00 99163,00 99163,00 99163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~"'URI.: 

4120 Slb.ll.111:1. hmJ u$J l'f'IIC\ 10813,00 10813,00 IO 813,00 10 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 \li n.apodA·ma w ~ obo,\c 161 480,00 161 480,00 161 480,00 161 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 N.a;,od\ I.oni~..: 98100,00 98 700,00 98 700,00 0,00 98 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 / ,:al,. Ul) m:1k'fl31ill\ I 
179 595,35 179 595,35 179 595,35 0,00 179 595,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1•1P'•' i>cmn 

4260 /..alupffl.'fJ=-11 190 800,00 190800,00 190800,00 0,00 190 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 , ał..11J> 1L~l• ri.."lłl0rtto"''1:h 63 629,64 63 629,64 63 629,64 0,00 63 629,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 /.ul.up u<Jutt 1W'm1o1.mch 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 t.oLur 1hhą: p;vo,13hch 478 530,14 478 530,14 478 530,14 0,00 478 530,14 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4360 l)plah , 1u1ulu tal.upu uilup 
3 880.00 3 880,00 3 880,00 0,00 3 880,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

l\!ld,on111ml..:)I. Jll~Ch 

4410 l~uJc i<>JWho1'.: Lr • .,c- '1! 7 300.00 7 300,00 7 300.00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

. 4430 R,v,~oplal,, UaJl.1 12 950.00 12 950,00 12 950,00 0,00 12 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

I~ V,,, 

4440 15 761,00 15 761.00 15 761 ,00 0,00 15761 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 - Cll:Jpi-., n.a /.l'SS 

l: ...... 
4480 I-Ti 

PoJa1d. cd "":rud1D1nm.c:1 3 571.00 3571,00 3 571 ,00 0.00 3 571,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 . 
Opbh na m::CJ ~1ł „ ,; ~ 4520 µ .. ·W«hłd, '-lllll0f7.,..iu 6 178,00 6 178,00 6 178.00 0,00 6 178.00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0.00 
h.'n10l'!l1ln1.,:o 

§ C/) 

~ 
~ N Strona 23 z 24 



I 2 J 4 ; 6 7 8 9 IO l i 12 13 14 I.I 16 17 IR 19 20 

_,.}o&,,.,na pr.ito•n,l,.o.,,. 

4700 lkt..~c:hu.klrll.mru 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
LOfl)Ufułlu,t,,. t \\llłwJ 

4710 wp~n 1'111 PPK lirum0""Mc: 
5 894,00 5 894,00 5 894,00 5 894,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

fll"IC/ podnuol 1.alnll1"1~\ 

6050 \\ ,J;ul.1 Ul\\<.'Sl\•~11..: r-'Un 
270 778,96 270 778.96 0.00 0,00 0,00 0.00 270 778,96 270 778,96 o.oo 0,00 

hlML. .,10"'-,1.:h 

6060 
\.\ ::btl.1,ia •J..lłfl\ 

m\\~ l\'C\JnCJl!cllmld. 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
huJ/.:to-,• .;h 

wpił)!\ ł:lfllft I JIO"l.l! • na 

r7l.J llln\'ChjWJ\Ostcl,. 

:;;imOJ1ffiły t~1Ułllllm:t:o or.li 

'"ą,~0\1. prim, "'~i.o,, 
6650 ._,_,atew,o-pn1nfl\ch lub 35000,00 35 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0.00 

/\l'4'LOO ~ ~to• m 
solinnnso11,11m.:1.'.M!ai\ 
inl\;:st, .. · 1n~t:h 11.1\,,.lł(r. .... 

m\\,:ls\C\')n,ch 

92605 Z1hlMnia"' u l.rok l-11lhitt) 198 000,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
n>:}<'łn<'j 

l)ot:ic,:(do•.:1lNd>\.1u 

,._'Unostl 1 Q!QOr1ąJu 
k.'f\tnt1.1ln..i-:>, UW'1donc" 
tJ\b1.:an 221 us1u,,,.1w 

2360 r~SO\\wio:lub 
198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 Joli~Jl!lf.• :mac,~ 

1kt"orMh do r..-aht.XJI 

O:p.lUU/KJotnr,ro,,IN/Jł','\111 

d,,1al11ln~...: (IO) tl.u 

l'l\lhhi:tn..,:o 

92695 Poui,l1tl1ihi:ilal.110,t 57 554,75 0,00 57 554,75 25 254,75 0,00 20 254,75 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 300,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 

l )ot.x,-:c.:10111..:l buJ.>..:U,i 

~Nno~d,1 ~~,1 

t..-ry1onaln1:~. udnclonc 11 

u,ht.:nrt 221 usw,, -, 110 

2360 lin:uuo":i.nic lub 
5000,00 5 000,00 5 000,00 0.00 0.00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

dofinll.MO'łllll;II,:/~ 

tlC\.on , ~h do rah, .JCJI 

OfJ:,111111.M:JOm płO"-M)/.~\ffl 

J/1:ilalno. \: ro ~,1lu 
pubhc1n,.1t0 

4190 N.lpo.h ~onl.u.--c 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4210 hil11f'łm,1t..:riallm 1 
17 554,75 17 554,75 17 554.75 0,00 17 554,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

"'(WIINł)l..'ftllł 

4300 I.A\łJI u~t11i pot~hch 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

6050 , J.i1l1m11..:::1 • Jr..: 
32300,00 32 300.00 32 300.00 32 300,00 0,00 0,00 alnostd, t..i•.;I01''th 

~ Ct Ogółem wydatki 80 926 032,49 -33 439,00 80 892 593,49 72 229 972,56 18 996 527,84 20 129 000,63 6 640 648,47 25 999 022,00 154 773,62 0,00 310 000,00 8 662 620,93 8 662 620,93 100 174,89 0,00 0,00 .. .,. 
~ !:tł 

~ 
. ~ ~ 

~ ~ 
~ N 

Strona 24 z 24 


